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ÖNKORMÁNYZATI KÉPVISELŐTESTÜLET
JÁSZBOLDOGHÁZA .

2. sz. példány
13/2019.

JEGYZŐKÖNYV
soron kívüli, nyílt alakuló üléséről

(2019. október 21.)

1 16/2019.(X.2 I.) Képviselőtestületi Határozat
A Képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadásáról
1 17/2019SX.21.) Képviselőtestületi Határozat
A polgármester havi tiszteletdíjáról és költségtérítéséről
1 18/2019.(X.21j Képviselőtestületi Határozat
A Szociális és Egészségügyi Bizottság létrehozásáról
119/20 l9.(X.2 I.) Képviselőtestületi Határozat
A Szociális és Egészségügyi Bizottság tagjának megválasztásáról
120/20 19.(X.2 1.) Képviselőtestületi Határozat
A Szociális és Egészségügyi Bizottság tagjának megválasztásáról
121/2019.(X.21.) Képviselőtestületi Határozat
A Szociális és Egészségügyi Bizottság tagjának megválasztásáról
122/20l9.(X.21.) Képviselőtestületi Határozat
A Szociális és Egészségügyi Bizottság tagjának megválasztásáról
123/2019.(X.21.) Képviselőtestületi Határozat
A Szociális és Egészségügyi Bizottság tagjának megválasztásáról
l24/2019.(X.21i Képviselőtestületi Határozat
Jászboldogháza Községi Onkormányzat alpolgármesterének megválasztásáról
l25/2O19SX.2 ii Képviselőtestületi Határozat
Joó-Kovács Balázs alpolgármester havi tiszteletdíjáról és kőltségtérítéséről
5/2019.(X.22.) Onkormányzati Rendelet
A Jászboldogháza Községi Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló
2/2014. (11.05.) önkormányzati rendelet módosításáról
126/2019JX.21.! Képviselőtestületi Határozat
Jászboldogháza Községi Onkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló rendelet módosításának
elrendeléséről
612019.(X.22.) Onkormányzati Rendelet
A települési képviselők tiszteletdíjáról szóló 13/20 14. (X.28.) önkormányzati rendelet módosításáról
127/20 19.(X.2 I.) Képviselőtestületi Határozat
Szendrei Péter bejelentése a 2019. évi képviselői tiszteletdíjáról
7/2019.(X.223 Onkormányzati Rendelet
Az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 1/2019. (111.12.) Önkonnányzati rendelet módosításáról
128/2019.(X.21j Képviselőtestületi Határozat
Telekvásárlásáról
129/2019. (X.21.) Képviselőtestületi Határozat
A megyei önkormányzatok rendkívüli támogatására, és a települési önkormányzatok rendkívüli önkormányzati
támogatására vonatkozó 2019. évi igény benyújtásáról
130/2019.(X.2l.) Képviselőtestületi Határozat
Országos Mentőszolgálat Alapítvány részére történő támogatásról
13 1/2019.(X.21.) Képviselőtestületi Határozat
Vámosi Norbert képviselő feladatáról
132/20 19.(X.2 I.) Képviselőtestületi Határozat
Szűcs Gergely képviselő feladatáról
133/20 19.(X.2 1.) Képviselőtestületi Határozat
Fajka Gábor képviselő feladatáról
134/20 l9.(X.2l.) Képviselőtestületi Határozat
Szendrei Péter képviselő feladatáról
135/20 I9XX.2 13 Képviselőtestületi Határozat
Hegyesi József képviselő feladatáról

Készült: 2 példányban
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
Készült: 2019. október 21.-én Jászboldogháza Községi Önkormányzat Képviselőtestületének alakuló, 
nyílt ülésén 15.00 órakor, a Községháza, 5144 Jászboldogháza, Rákóczi u. 27. alatti emeleti tanácskozó 
termében. 
 
Jelen vannak: Joó-Kovács Balázs, Fajka Gábor, Hegyesi József, Szendrei Péter, Szűcs Gergely, Vámosi 
Norbert – képviselők  

Szűcs Lajos    - polgármester 
Dr. Dinai Zoltán  - jegyző  

A lakosság részéről: 15 fő 

Szűcs Lajos polgármester köszönti a jelenlévőket, és kéri, hogy mindenki álljon fel a Himnusz 
meghallgatásához. 

Az alakuló ülés a Kölcsey Ferenc: Himnusszal kezdődött, majd ezt követően a Mátyás Király Általános 
Iskola 6. osztályos diákja Deák Janka, Pósa Lajos „Magyar vagyok” című versét mondta el.  

Szűcs Lajos: Köszönöm szépen. Az ülést ünnepélyesen megnyitom. 

Megállapítom, hogy Képviselőtestület összesen 7 főből áll, az ülésen jelen van 7 fő, az ülés 
határozatképes. A képviselők a mai napra szóló meghívót megkapták. Van-e hozzászólás, vagy más 
javaslat? Amennyiben nincs, kérem, hogy szavazzunk. 

 

A képviselőtestület 7 fő jelenlévő Képviselőből 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

116/2019.(X.21.) Képviselőtestületi Határozat 
A Képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadásáról  

 
Jászboldogháza község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, és a mai ülésen a 

meghívóban kiadott napirendeket tárgyalja. 

Határidő: 2019. október 21.      
Felelős: Szűcs Lajos – polgármester 
Értesül: Szűcs Lajos – polgármester  

 
Szűcs Lajos: Felkérem Gugi Lajosnét a Helyi Választási Bizottság elnökét, hogy tájékoztassa a 
jelenlévőket a választás eredményéről. 

 
1.Napirend 
A Helyi Választási Bizottság tájékoztatója a választás eredményéről 
 Ea.: Gugi Lajosné a HVB elnöke – szóban 
 
(Gugi Lajosné a Helyi Választási Bizottság elnökének tájékoztatója a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
 
Szűcs Lajos: Köszönjük a tájékoztatást.  
 
2.Napirend 
Az önkormányzati képviselők eskütétele és az esküokmányok aláírása 

Eskü kivevő: Gugi Lajosné a HVB elnöke 
 

Szűcs Lajos: Felkérem a Választási Bizottság elnökét, hogy fogadja a megválasztott képviselők 
eskütételét. Kérem Önöket, hogy az eskütételhez mindannyian álljunk fel. 
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A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló (a továbbiakban: Mötv.) 2011. évi CLXXXIX. törvény 
28. § (2) bekezdése alapján a települési képviselő az alakuló ülésen esküt tesz. 
 
Gugi Lajosné: Kérem az eskütételhez álljanak fel, és a képviselők mondják utánam az eskü szövegét: 
 

 „Én, (eskütevő neve) becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és 
annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; képviselői 
tisztségemből eredő feladataimat a Jászboldogháza település fejlődésének előmozdítása érdekében 
lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. 

(Az eskütevő meggyőződése szerint) 
Isten engem úgy segéljen!” 
 

A képviselők részére az esküokmányok kiosztása megtörtént, és azok aláírásra kerültek. 
 
3.Napirend 
 A polgármester eskütétele és az esküokmány aláírása 

Eskü kivevő: Gugi Lajosné a HVB elnöke 
 

Gugi Lajosné: Az Mötv. 63. §-a szerint a polgármester a megválasztását követően a képviselőtestület 
előtt esküt tesz. Kérem Önöket, hogy a polgármester eskütételéhez álljanak fel. Felkérem a 
polgármesternek megválasztott Szűcs Lajost, hogy mondja utánam az eskü szövegét:  
 

Szűcs Lajos: „Én, Szűcs Lajos becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz 
és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; 
polgármesteri tisztségemből eredő feladataimat a Jászboldogháza fejlődésének előmozdítása 
érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. 

(Az eskütevő meggyőződése szerint) 
Isten engem úgy segéljen!” 
 

Az esküokmány a polgármester részére átadásra, és aláírásra került. 
 
 

4.Napirend 
A polgármester illetményének és költségátalányának megállapítása 
 Ea.: Dr. Dinai Zoltán jegyző – írásban és szóban 

Szűcs Lajos: Átadom a szót a Jegyző útnak. 
Dr. Dinai Zoltán: A Polgármester Úr a jövőben főállásban kívánja ellátni feladatait. A polgármester 
illetménye közadatnak minősül, ezért meg kell jelentetni a település honlapján is, és a 
Képviselőtestületnek határozatban kell dönteni róla. Az előterjesztés alapján javaslom, hogy a 
Képviselőtestület fogadja el a jogszabályban előírtak alapján megállapított tiszteletdíjat és a 
költségtérítés összegét.  
 
Az előterjesztéshez a Képviselőtestület részéről hozzászólás nem volt. 

Szűcs Lajos: Kérem a Tisztelt Képviselőtestületet, hogy szavazzanak. Én bejelentem érintettségemet, 
nem kívánok a szavazásban részt venni.  

 

A képviselőtestület 7 fő jelenlévő Képviselőből 6 igen, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

117/2019.(X.21.) Képviselőtestületi Határozat 
A polgármester havi tiszteletdíjáról és költségtérítéséről 
 

Jászboldogháza községi Önkormányzatának Képviselőtestülete Szűcs Lajos polgármester havi 
tiszteletdíjára és költségtérítésére alábbi határozatot hozza:  
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2019. október 13.-tól Szűcs Lajos polgármester főállásban látja el a feladatát.  

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXXIX. Törvény 71.§. (4) 
bekezdése c) pontja szerint a polgármester illetménye – az 1501-2 000 fő lakosságszámú 

településkategóriát figyelembe véve – a helyettes államtitkár illetményének 50 %-a illeti meg, 
ezért a Képviselőtestület a főállású polgármester havi tiszteletdíját bruttó 498.600,- Ft/hó, azaz 

Négyszázkilencvennyolcezer -hatszáz forintban állapítja meg.  

A polgármestert havi költségtérítés illeti meg, melynek összege a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71. § (6) bekezdése szerint illetményének, 

tiszteletdíjának 15 %-a, 74.800,- Ft, azaz Hetvennégyezer-nyolcszáz forint. 

A költségtérítés a polgármester saját gépjármű és telefon használatát fedezi, reprezentációs 
költséget nem foglal magába. 

Ezen határozattal a20/2017. (II. 13.) Képviselőtestületi határozat hatályát veszti.  
 

Határidő: Azonnal 
 Felelős: Dr. Dinai Zoltán  –  jegyző 
Értesül: Szűcs Lajos - polgármester 

Dr. Dinai Zoltán  –  jegyző 
Sasné Szöllősi Anita – pénzügyi előadó 

Magyar Államkincstár Szolnok 
 

 
5.Napirend 
Bizottság(ok) létrehozása, tagjainak megválasztása  
 Ea.: Szűcs Lajos polgármester – szóban 
 
Szűcs Lajos: Tisztelt Képviselőtestület! Kedves Vendégek. Egy bizottság felállítását javaslom, a 
Szociális és Egészségügyi Bizottságot. 5 fő képviselő taggal. 
 

A képviselőtestület 7 fő jelenlévő Képviselőből 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

118/2019.(X.21.) Képviselőtestületi Határozat 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság létrehozásáról 
 
 
Jászboldogháza községi Önkormányzatának Képviselőtestülete Szociális és Egészségügyi Bizottságot 
kíván létrehozni. Tagságát 5 fő képviselőben határozza meg. 
 

Határidő: Azonnal 
 Felelős: Dr. Dinai Zoltán  –  jegyző 
Értesül: Szűcs Lajos - polgármester 

Dr. Dinai Zoltán  –  jegyző 
 

Szűcs Lajos: Az alábbi képviselőket javaslom tagnak: Fajka Gábort, Hegyesi Józsefet, Szendrei Pétert 
és Szűcs Gergelyt. A bizottság elnökének Vámosi Norbertet javaslom.  Megkérdezem, hogy vállalják-e 
a feladatot? 
 
A képviselők igennel válaszoltak, vállalják a Szociális és Egészségügyi Bizottság tagságában való 
részvételt. Vámosi Norbert vállalja a bizottság elnöki feladatot. 
Dr. Dinai Zoltán: Név szerint kell megszavazni. 
 
Szűcs Lajos: Megkérem a Tisztelt Képviselőket, hogy külön név szerint szavazzunk a javaslatról. 
 

A polgármester külön-külön tette fel a kérdést szavazásra. 
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A képviselőtestület 7 fő jelenlévő Képviselőből 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

119/2019.(X.21.) Képviselőtestületi Határozat 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság tagjának megválasztásáról 
 
 
Jászboldogháza községi Önkormányzatának Képviselőtestülete Fajka Gábor képviselőt a Szociális és 
Egészségügyi Bizottság tagjának választotta meg.   
 

Határidő: Azonnal 
 Felelős: Dr. Dinai Zoltán  –  jegyző 
Értesül: Szűcs Lajos - polgármester 

Dr. Dinai Zoltán  –  jegyző 
Fajka Gábor – képviselő 

 
A képviselőtestület 7 fő jelenlévő Képviselőből 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

120/2019.(X.21.) Képviselőtestületi Határozat 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság tagjának megválasztásáról 
 
 
Jászboldogháza községi Önkormányzatának Képviselőtestülete Hegyesi József képviselőt a Szociális és 
Egészségügyi Bizottság tagjának választotta meg.   
 

Határidő: Azonnal 
 Felelős: Dr. Dinai Zoltán  –  jegyző 
Értesül: Szűcs Lajos - polgármester 

Dr. Dinai Zoltán  –  jegyző 
Hegyesi József – képviselő 

 
 
 

A képviselőtestület 7 fő jelenlévő Képviselőből 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

121/2019.(X.21.) Képviselőtestületi Határozat 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság tagjának megválasztásáról 
 
 
Jászboldogháza községi Önkormányzatának Képviselőtestülete Szendrei Péter képviselőt a Szociális és 
Egészségügyi Bizottság tagjának választotta meg.   
 

Határidő: Azonnal 
 Felelős: Dr. Dinai Zoltán  –  jegyző 
Értesül: Szűcs Lajos - polgármester 

Dr. Dinai Zoltán  –  jegyző 
Szendrei Péter – képviselő 

 
A képviselőtestület 7 fő jelenlévő Képviselőből 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

122/2019.(X.21.) Képviselőtestületi Határozat 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság tagjának megválasztásáról 
 
 
Jászboldogháza községi Önkormányzatának Képviselőtestülete Szűcs Gergely képviselőt a Szociális és 
Egészségügyi Bizottság tagjának választotta meg.   
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Határidő: Azonnal 
 Felelős: Dr. Dinai Zoltán  –  jegyző 
Értesül: Szűcs Lajos - polgármester 

Dr. Dinai Zoltán  –  jegyző 
Szűcs Gergely – képviselő 

 
A képviselőtestület 7 fő jelenlévő Képviselőből 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
123/2019.(X.21.) Képviselőtestületi Határozat 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság tagjának megválasztásáról 
 
 
Jászboldogháza községi Önkormányzatának Képviselőtestülete Vámosi Norbert képviselőt a Szociális 
és Egészségügyi Bizottság elnökének választotta.   
 

Határidő: Azonnal 
 Felelős: Dr. Dinai Zoltán  –  jegyző 
Értesül: Szűcs Lajos - polgármester 

Dr. Dinai Zoltán  –  jegyző 
Vámosi Norbert – képviselő 

 
 
6.Napirend 
Alpolgármester választása és eskütétele, az esküokmány aláírása 

Előadó.: Eskü kivevő: Szűcs Lajos polgármester 
 
Szűcs Lajos: Egy fő alpolgármestert szeretnék javasolni megválasztásra. A Képviselőkkel történt 
előzetes egyeztetések alapján alpolgármesternek javaslom Joó-Kovács Balázs képviselőt. A szabályok 
szerint titkos szavazással lehet dönteni, ezért felkérem Jegyző Urat és a Szociális és Egészségügyi 
Bizottság elnökét a szavazás lebonyolításához.  
Dr. Dinai Zoltán: A titkos szavazáshoz kiosztom a szavazólapokat. A szavazólapra egy név került, 
melyen igent vagy nemet lehet megjelölni.  szavazólapra Joó-Kovács Balázs neve szerepel.  A 
szavazólapokat a szavazás után kérem, hogy a szavazóládába helyezzék el. Majd felkérem az 
előzőekben megalakult Szociális és Egészségügyi Bizottságot (SZEB), hogy a bizottság a szavazatokat 
összesítse, és a Képviselőtestületet tájékoztassa a szavazás eredményéről. 
 
A titkos szavazáshoz a szavazólapok kiosztásra kerültek, melyet a képviselők a szavazódobozba 
szavazás után behelyeztek. A SZEB bizottság a szavazódobozt átvette a szavazatok összesítése miatt.  

A polgármester 5 perc szünetet rendel el, amíg a bizottság a szavazatokat összesíti. A szünet után az 
ülés folytatódott. 

Vámosi Norbert – SZEB elnöke: A szavazás eredménye: Joó-Kovács Balázs 6 igen szavazatot, és 1 
érvénytelen szavazatot kapott. Megállapítom, hogy a Képviselőtestület szavazata alapján a 
Képviselőtestület alpolgármesterek: Joó-Kovács Balázst választotta meg. 
 
A képviselőtestület 7 fő jelenlévő Képviselőből titkos szavazással 6 igen, 1 érvénytelen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

124/2019.(X.21.) Képviselőtestületi Határozat 
Jászboldogháza Községi Önkormányzat alpolgármesterének megválasztásáról 
 
Jászboldogháza községi Önkormányzatának a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CŰLXXXIX. Törvény 74. §. (1) bekezdése alapján Joó-Kovács Balázs képviselőt a mai napon 
alpolgármesternek megválasztotta. 
Az alpolgármester tisztségét társadalmi megbízatásban látja el.  
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Határidő: Azonnal 
 Felelős: Szűcs Lajos   –  polgármester 

Értesül: Szűcs Lajos - polgármester 
Dr. Dinai Zoltán  –  jegyző 

Joó-Kovács Balázs – alpolgármester 
 

Szűcs Lajos: Köszönöm szépen a bizottságnak a titkos szavazás lebonyolítását.  Az alpolgármesterek 
megválasztása megtörtént. Gratulálok Joó-Kovács Balázsnak. Kérem a Tisztelt jelenlévőket, hogy az 
alpolgármesterek eskütételéhez álljanak fel. 
 

„Én, (Joó-Kovács Balázs) becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és 
annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; az 
alpolgármesteri tisztségemből eredő feladataimat Jászboldogháza fejlődésének előmozdítása 
érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. 

(Az eskütevő meggyőződése szerint) 
Isten engem úgy segéljen!” 
 

Az alpolgármester esküjét Szűcs Lajos polgármester fogadta. 
7.Napirend 
Az alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása 

Előadó: Szűcs Lajos polgármester – szóban 
 

Szűcs Lajos: Az alpolgármester díjazásával, és költségtérítésével kapcsolatosan a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXXIX. Törvény 80. § (2) bekezdése alapján a társadalmi 
megbízatású alpolgármester tiszteletdíját a képviselő-testület úgy állapítja meg, hogy az nem haladhatja 
meg a társadalmi megbízatású polgármester tiszteletdíjának 90 %-át. A törvény (3) bekezdése szerint a 
főpolgármester-helyettes, a főállású alpolgármester, a társadalmi megbízatású alpolgármester, a megyei 
közgyűlés alelnöke havonta az illetményének, tiszteletdíjának 15%-ában meghatározott összegű 
költségtérítésre jogosult.  

Szűcs Lajos: Javaslom a társadalmi megbízatású polgármesteri tiszteletdíj 150.000,- Ft megállapítását. 
Van-e más javaslat? 

Más hozzászólás, javaslat nem volt. A polgármester feltette szavazásra a javaslatot.  

Joó-Kovács Balázs bejelentette érintettségét a szavazásnál. 

A képviselőtestület 7 fő jelenlévő Képviselőből 6 igen, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

 
125/2019.(X.21.) Képviselőtestületi Határozat 
Joó-Kovács Balázs alpolgármester havi tiszteletdíjáról és költségtérítéséről 
 
 

Jászboldogháza községi Önkormányzatának Képviselőtestülete az alpolgármester havi 
tiszteletdíjára és költségtérítésére alábbi határozatot hozza:  

2019. október 21-től az alpolgármester társadalmi megbízatásban kívánja ellátni feladatát.  

A Képviselőtestület a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXXIX. 
Törvény 80.§. (2) bekezdése szerint Joó-Kovács Balázs alpolgármester havi tiszteletdíját bruttó 

150.000,- Ft/hó, azaz Egyszázötvenezer forintban állapítja meg.  

A társadalmi megbízású alpolgármestert havi költségtérítés illeti meg, melynek összege a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 80. § (3) bekezdése 
szerint illetményének, tiszteletdíjának 15 %-a 22.500,- Ft, azazHuszonkettőezer-ötszáz forint. 
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Határidő: Azonnal 
 Felelős: Dr. Dinai Zoltán  –  jegyző 
Értesül: Szűcs Lajos - polgármester 

Dr. Dinai Zoltán  –  jegyző 
Joó-Kovács Balázs – alpolgármester 

Sasné Szöllősi Anita – pénzügyi előadó 
Magyar Államkincstár Szolnok 

 
 

8.Napirend 
Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása 
 Ea.: Szűcs Lajos polgármester – írásban és szóban 
 
Szűcs Lajos: Átadom a szót a Jegyző Úrnak.  
Dr. Dinai Zoltán: A Szervezeti és Működési Szabályzat módosítására a jelenlegi önkormányzati 
választás miatt történt változások – 1 fő társadalmi megbízatású alpolgármester, melynek feladatát, 
hatáskörét a polgármester határozza meg. Valamint a rendelet 1. és 2. számú függelékének változása a 
Képviselőtestület, és a bizottság tagjainak változása miatt van szükség. Kérem a Tisztelt 
Képviselőtestületet, hogy a rendelet módosítására tett javaslatot vitassa meg és fogadja el. 
Szűcs Lajos: Javaslom a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló rendeletmódosításának 
elfogadását. 
 

A képviselőtestület 7 fő jelenlévő Képviselőből 7 igen, szavazattal az alábbi rendeletet hozta: 

 
5/2019.(X.22.) Önkormányzati Rendelet 
A Jászboldogháza Községi Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 2/2014. (II.05.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
 
Szűcs Lajos: Továbbá javaslom, hogy a törvényi előírás értelmében a jegyző úr készítse el az SZMSZ 
felülvizsgálatát 6 hónapon belül és terjesszük a képviselőtestület elé. Van-e kérdés, hozzászólás, más 
javaslat? Amennyiben nincs, akkor kérem, hogy szavazzunk. 
 

A képviselőtestület 7 fő jelenlévő Képviselőből 7 igen, szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
126/2019./X.21./ Képviselőtestületi Határozat 
Jászboldogháza Községi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló rendelet 
módosításának elrendeléséről 
 
Jászboldogháza Községi Önkormányzat Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdése és az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontja alapján elrendeli, hogy az önkormányzat Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 5/2019.(X.22.) Önkormányzati rendelet felülvizsgálatára vonatkozó 
rendelet tervezetét a jegyző készítse el, melyet a polgármester fél éven belül tűzze napirendre. 
 
Határidő: 2020. április 21. 
Felelős: Szűcs Lajospolgármester 
Dr. Dinai Zoltán jegyző 
Erről értesül: 

1. Szűcs Lajos Polgármester, helyben 
2. Dr. Dinai Zoltán jegyző, helyben 
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9.Napirend 
Előterjesztés a települési képviselők tiszteletdíjáról szóló rendelet – tervezet megtárgyalására 

Ea.: Dr. Dinai Zoltán jegyző, írásban és szóban 
 
Szűcs Lajos: A Jegyző Úr kívánja-e a települési képviselők tiszteletdíjáról szóló rendelet-tervezetet 
szóban kiegészíteni? 
Dr. Dinai Zoltán: Nem kívánom. Köszönöm szépen. Kérem a Képviselőtestületet, hogy vitassa meg. 
Szűcs Lajos: A kis településeken nem jellemző az, hogy nem részesülnek a képviselők díjazásban. A 
Képviselők és az alpolgármesterek tiszteletdíját sokan összetévesztették a civil szervezetek 
támogatásával. Ez nem így van. Az önkormányzat megkereste mindig annak a lehetőségét, hogy a civil 
szervezeteket támogassa. Az adott támogatás nem volt mindig azonos mértékű. Volt olyan, amikor 
többet, de volt, amikor kevesebb támogatást tudunk biztosítani. Számításokat végeztünk, és 
tájékozódtunk, hogy a hasonló méretű településeken milyen mértékű tiszteletdíjat alkalmaznak. Egy 
alpolgármester alkalmazásával, az alpolgármester tiszteletdíjának csökkentésével, minden körülményt 
figyelembe véve kívánok javaslatot tenni. Az önkormányzati képviselők havi tiszteletdíjának emelését 
javaslom, bruttó 25.000,- Ft/hó tiszteletdíjat, bizottság elnökének az alapdíjon felül8.000,- 
Ft/hókiegészítést javaslok. Közel 3 millió Ft szabadult fel a költségvetésben az egy alpolgármester 
alkalmazásával. A keletkező különbözetet most is a civil szervezetek támogatására tudjuk majd 
fordítani. Vannak olyanok, akik csak a banki átutalást veszik figyelembe önkormányzati támogatásnak. 
Pedig évről évre az ingatlanok fenntartásához, karbantartásához, rezsi díjának rendezésére jelentős 
anyagi forrásra van szükség, és mint önkormányzati létesítményre, az önkormányzatnak kell pénzt 
költenie rá, hogy a civil szervezetek biztonságosan használhassák, és az itt élő lakosok szolgálatába 
állhassanak. Felkérem az önkormányzat gazdálkodását, hogy készüljön kimutatás a Képviselőtestület 
részére, hogy mennyit költünk a különböző létesítményekre. Erre későbbiekben visszatérünk. 
Ha van olyan képviselő, aki nem tartana igényt tiszteletdíjra, illetve jótékony célra ajánlja fel, azt külön 
kérheti. Kérem a rendelet-tervezet elfogadását. Van-e vélemény, kérdés, hozzászólás? 
 
Kérdés, hozzászólás, vélemény nem hangzott el.  
 

A képviselőtestület 7 fő jelenlévő Képviselőből 6 igen, 1 tartózkodó szavazattal az alábbi rendeletet 
hozta: 

 
6/2019.(X.22.) Önkormányzati Rendelet 
A települési képviselők tiszteletdíjáról szóló 13/2014. (X.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Szendrei Péter képviselő kért szót, és Szűcs Lajos polgármester megadja a szót részére. 
 
Szendrei Péter: Bejelentem, hogy a 2019. évi önkormányzati képviselői tiszteletdíjamat 100 %-ban 
felajánlom a Jászboldogházi Községi Önkéntes Tűzoltó Egyesület, mint helyi civil szervezet részére.  
Szűcs Lajos: Köszönöm szépen. Van-e kérdés, hozzászólás, vélemény? Amennyiben nincs, akkor 
kérem, hogy szavazzunk. 
 

A képviselőtestület 7 fő jelenlévő Képviselőből 7 igen, szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
127/2019.(X.21.) Képviselőtestületi Határozat 
Szendrei Péter bejelentése a 2019. évi képviselői tiszteletdíjáról 
 
Szendrei Péter önkormányzati képviselő lemondott a 2019. évi tiszteletdíjáról, és az összeget a 
Jászboldogháza Községi Önkéntes Tűzoltó Egyesület (5144 Jászboldogháza, Alkotmány u. 10.) részére 
ajánlja fel. 
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Jászboldogháza községi Önkormányzatának Képviselőtestülete elfogadja Szendrei Péter bejelentését. 
 
A Képviselőtestület felkéri az önkormányzat pénzügyi gazdálkodását, hogy Szendrei Péter 2019. évi 
tiszteletdíjának összegét a felajánlása alapján a Jászboldogháza Községi Önkéntes Tűzoltó Egyesülete 
(5144 Jászboldogháza, Alkotmány u. 10.) részére utalja el. 
 

Határidő: Azonnal 
 Felelős: Dr. Dinai Zoltán  –  jegyző 
Értesül: Szűcs Lajos - polgármester 

Dr. Dinai Zoltán  –  jegyző 
Szendrei Péter – képviselő 

Jászboldogháza Községi Önkéntes Tűzoltó Egyesület – Kispál Tamás elnök 
Sasné Szöllősi Anita – pénzügyi ügyintéző 

Irattár 
 
10.Napirend 
Tájékoztató a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. Törvény alapján a 
helyi önkormányzati képviselőkre vonatkozó rendelkezésekről 
 Ea.: Dr. Dinai Zoltán  jegyző 
 
 
Dr. Dinai Zoltán: A rendelkezések közül egy-két fontos elemet szeretnék kiemelni. Az önkormányzati 
képviselőkre vonatkozó jogszabályokról, tudnivalókkal kapcsolatosan várhatóan 3 hónapon belül 
továbbképzésen kell részt venni a képviselőknek. A polgármesternek és a képviselőknek most is, és 
majd 2020. januárban is vagyonnyilatkozatot kell tenniük. A Nemzeti Adó és Vámhivataltól a 
köztartozásmentes adózói adatbázisban való szereplés nemleges (KOMA) igazolást kell kérni és 
bemutatni. Amennyiben ez nem történik meg, akkor méltatlansági eljárás lefolytatását vonja maga után. 
Az írásbeli tájékoztató tartalmaz minden fontos tudnivalót. Amennyiben bármilyen kérdés van, most és 
az elkövetkezendő időkben szívesen állok rendelkezésre, amennyiben kérdésükkel megkeresnek, 
szívesen segítek. 
 
(A további tájékoztató írásban a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Szűcs Lajos: Köszönöm szépen a tájékoztatót, erről szavaznunk nem kell. A 13. napirendnél még szó 
lesz a képviselők feladatairól. Szeretném részükre javasolni, hogy osszuk fel az önkormányzati 
feladatokat. Arra szeretném kérni a Képviselőtestületet, hogy a különböző területek meghatározásával 
célirányosabban foglalkozzanak azokkal az önkormányzati teendőkkel, amelyek mindennapjainkat az 
év során érintik. Ezzel jobban tudnák támogatni a munkámat, és közel kerülni a lakossághoz és a hivatali 
dolgozókhoz, és intézményekhez. Van-e kérdés, hozzászólás, vélemény? 
Kérdés, vélemény, hozzászólás nem volt. 
 

A polgármester 10 perc szünetet rendelt el, majd folytatódott az ülés. 
 

11.Napirend 
Előterjesztés az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 1/2019. (III.12.) Önkormányzati 
rendelet módosítására 
 Ea.: polgármester  
 
Szúcs Lajos polgármester: 2017. óta működik a költségvetés könyvelésére szolgáló ASP program. Ez a 
Magyar Államkincstár programja. A programban végzett minden egyes elvégzett feladatot azonnal 
látják a Magyar Államkincstárnál. Azonnal ellenőrizhető, hogy a kiadások és a bevételek összhangban 
vannak-e az önkormányzati üléseinken hozott döntéseinkkel. A program nem ad lehetőséget utólag 
történő átcsoportosításokra, fontos, hogy naprakész legyen a költségvetés. A költségvetést 2019. 
március 11.-én fogadta el a Képviselőtestület. Ebben az évben ez lesz az elő költségvetés módosítás.  
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Polgármester Úr átadta a szót Sasné Szöllősi Anita részére.  
 
Sasné Szöllősi Anita: A költségvetés módosítására akkor van szükség, amikor az önkormányzat 
költségvetésének fő összegét módosítani szükséges. A költségvetés keretein belül átcsoportosítása 
bármikor lehetséges. Ha az évközben a rovatokon belül túllépjük az előirányzatot, akkor a rovatokon 
belül lehetőség van a kiadások és a bevételek átcsoportosítására. Viszont évközben keletkezhetnek olyan 
plusz, előre nem látható kiadások és bevételek, amelyek indokolttá teszik a költségvetés főösszegének 
módosítását. Most olyan összegű bevételek (pld. pályázati támogatások) teljesültek, amelyek már 
meghaladják a költségvetés fő összegét. A pályázati támogatások összegét céltartalékba tesszük, és év 
végén pénzmaradványként lehet átvinni a következő évre, mert jövőre valósul meg a beruházás. Ezért 
már nincs lehetőség átcsoportosításra, és szükség van a költségvetés módosítására.  
 
Hegyesi József: A költségvetés módosítására akkor van szükség, amikor az értesítést megkapja az 
önkormányzat a pályázati támogatásról, vagy akkor, amikor ténylegesen megérkezik a számlára a pénz? 
Sasné Szöllősi Anita: Akkor, amikor a pénzügyi teljesítés megtörténik az előirányzat módosításra 
(tartalék előirányzat) van szükség. 
Szeretném tájékoztatni a Képviselőtestületet, hogy ha az önkormányzat költségvetésével bármilyen 
kérdés van, akkor tegyék meg, de a hivatalban is szívesen szolgáltatok adatot, ha megkeresnek. 
Negyedéves adatszolgáltatás történik a Magyar Államkincstár felé, havonta pénzügyi információt 
szolgáltatunk. 
 
Sasné Szöllősi Anita pénzügyi előadó munkatárs az önkormányzat 2019. évi költségvetési rendeletének 
módosításáról szóló írásos előterjesztést (Amely a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) mondta el 
magyarázatokkal bővítve. 
Szűcs Lajos: Köszönöm szépen! Van-e az elhangzottakhoz kérdés, hozzászólás, vélemény? 
 
Az önkormányzatnak nincs hitele. Rövid lejáratú hitel az iskolai étkező és piac beruházáshoz 
kapcsolódóan azért van szükség, mert utófinanszírozásos pályázat. A pályázati támogatásból 50 % 
előleget lehet igényelni, a másik 50 %-hoz, 21 150 700 forint hitelre van szükség, mert ha elkészül, 
akkor ki kell fizetni a beruházást, majd utólag kapjuk meg a pályázati támogatást.  
Szendrei Péter: Meg van szabva, hogy melyik bankban kell felvenni a hitelt? Hogyan valósul meg a 
hitelfelvétel? 
Szűcs Lajos: 3A Takarékszövetkezetnél van az önkormányzat főszámlája. Célszerű ott kezdeményezni, 
mert először rendelkezésre állásként kapjuk meg. Attól az időponttól válik hitelre, amikor lehívjuk a 
pénzt. A fedezet az elnyert támogatás, a támogatási határozat alapján. Utófinanszírozású uniós 
pályázatokhoz lehet igénybe venni.  Nem volt szükség külön fedezetre. 
Hegyesi József: Szakmai anyagok kiadási előirányzata 11 450,- Ft. Ez az összeg mit takar? 
Sasné Szöllősi Anita: Temetőkönyv vásárlása.  
Hegyesi József: A mezőgazdasági közmunka programhoz szükséges szaktanácsadói díj 150 000,- Ft. 
Mire lett kifizetve?  
A konyhánál bérleti díjat kérünk. Valamint továbbszámlázás is történik? Hogyan van ez? 
Szűcs Lajos: Két éve kötelező szaktanácsadói jegyzékből szakembert megbízni különböző feladatokra. 
(pld. vegyszerezés) Ez az összeg a szakember éves megbízási díja szerződés alapján.  
A konyhának és az étkezőnek az önkormányzat a tulajdonosa, külön önálló intézményként működtetjük. 
A többi iskolai épületnek is az önkormányzat a tulajdonosa, de nem az önkormányzat működteti. A 
Klebelsberg Központnak fizettünk áram és rezsi díjat a konyhára vonatkozóan. A konyha és az étkező 
2019. szeptember 1-ig az iskolából kapta az áramot. Az almérő alapján a Klebelsberg Központnak ki 
kellett volna számláznia. 2,5 évig nem történt meg. Most kiszámláztak összesen 2,6 millió forintot. 
Kértem az összeg elengedését, hivatkozva arra, hogy az önkormányzat (energiakorszerűsítés) felújítása 
már az első évben több, mint 4 millió forintos megtakarítást eredményezett a Klebelsberg Központnak. 
Eddig 6,5 millió forint volt az iskola 3 épületére vonatkozó gázszámlája. Ez most alig több, mint 
kétmillió forint. Szeptembertől a konyha és az étkező áramdíját külön mérő alapján fizetjük.  
A konyha önálló intézmény. Az önkormányzat bérleti díjat kér a konyhától, mert áfás bevételként kell, 
hogy szerepeljen. Erre a jelenlegi étkező felújítási pályázat miatt van szükség. Egyébként a beruházás 
áfa-át nem tudnánk visszaigényelni. Így az ingatlant bérbe kell, hogy adjuk.  
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Szendrei Péter: Otthonteremtési támogatás hol van megjelentetve a költségvetésben? Ebben az évben 
nem igényelte senki? Nagyon sok fiatal telepedik le a településre. Lehet, hogy érdemes lenne megemeli 
a keretet. 
Szűcs Lajos: Az előterjesztés csak a költségvetésben lévő módosításokat tartalmazza. Az ez évi 
költségvetésben 4,5 millió forint volt elkülönítve erre a célra. A (K48 és a K42) Intézményi ellátások: 
1 150 000 forinttal emeljük az otthonteremtési támogatásra betervezett összeget. Ebben az évben sem 
számoltunk ennyi betelepülő lakossal. 9 pár letelepedésére volt elég a 2019. évben betervezett összeg. 
Ezt a keretet túlléptük. A megszavazott támogatás már meghaladta a 4,5 millió forintot. A jövő évi 
költségvetés tervezésénél majd meglátjuk, hogy hogyan tudjuk támogatni a településünkre letelepedő 
fiatal párokat. Két terület van, amelyet fontosnak tartunk, de nem kötelező önkormányzati feladat, ezért 
az adóbevételekből kell ráfordítani. Az egyik a civil szervezetek támogatása, és a másik a fiatalok 
támogatása. A saját bevételekből kell kiegészíteni a kötelező feladatellátást is, ha a normatíva nem 
elegendő. Ez 1990. óta fokozatosan így van. Egy időben az adó 100 %-a itt maradt, de évek óta már 
csak az adó 40 %-a marad a településen.  
 
A Jászteleki Közös Önkormányzati Hivatal működésének és a házi szociális ellátás Jászsági Szociális 
Szolgáltató Társulásban történő ellátásának nincs meg a fedezete a költségvetésben. Az előző években 
ezeket a kiadásokat, ha nem az adott évben fizettük meg, és fizetési kötelezettségünk keletkezett, akkor 
rendkívüli önkormányzati támogatásra tudtunk pályázni. Ettől az évtől úgy írták ki a pályázatot, hogy 
sajnos már erre nem lehet pályázni. Mindezek ellenére beadtuk a pályázatot, és elutasították. Nem 
kapunk kiegészítő támogatást erre a két feladatra, ezért még a 2018. évi tartozás fennáll. Nem tudom 
javasolni, hogy máshonnan vegyünk el, hogy a két tartozást törlesszük. Ennek a rendezésére újra meg 
kell keresnünk Pócs János Országgyűlési Képviselő Urat. A közös hivatal további működésével 
kapcsolatosan tárgyalni kell Jásztelek Község Önkormányzatával. A közös hivatal ellátására 8,5 fő 
dolgozó után kapunk finanszírozást. A két településen 8,5 fővel kell ellátni a hivatali feladatokat. 
Amikor létrehoztuk a társulást, akkor a bér-és járulékok le voltak finanszírozva. A dologi kiadásokat 
mindig az külön-külön az önkormányzatok fizették. Most évente közel 4 millió forintot kell pluszban a 
finanszírozás mellé tenni. Több kötelezően vállalt önkormányzati feladattal van ez így, hogy nem 
kapunk elegendő normatívát.  Ahhoz, hogy a jogszabályoknak megfelelően működjünk, hozzá kell tenni 
a plusz pénzt. Például az egészségnél az orvosi ügyelet ellátásához finanszírozást nem kap az 
önkormányzat.  
A következő hónapban kiegészítő támogatásra szeretnénk pályázatot benyújtani. Az „Egyebek” 
napirendi pontban még tárgyalni fogunk róla.  
A konyhánál nem tudjuk visszaigényelni az élelmiszerek Áfa összegét. Meg kell vizsgálnunk annak 
lehetőségét, hogy ha bérbe adnánk az önkormányzat által alapított Kft-nek, akkor jobb lenne-e a konyha 
üzemeltetése? Ezzel kapcsolatosan a lehetőségekről a NAV-nál több alkalommal érdeklődtünk 
személyesen, telefonon és e-mailben is.  
Szendrei Péter: Mikortól lehetne ezt végrehajtani, és kiadni a konyhát? A dolgozókat is érinti a változás? 
 
Szűcs Lajos: Meg kell vizsgálnunk a döntés előtt, de 2020. január 1-től lehetséges. A 3 konyhai dolgozó 
most közalkalmazott. Fel kellene menteni őket, és a Kft. alkalmazná tovább a dolgozókat.  
 
Szendrei Péter: A keletkező hasznot, ha a dolgozók bérnövekedésére fordítanánk, akkor lehet, hogy 
jobban vállalnák a változást. 
Szűcs Lajos: Ezt még tovább kell gondolnunk, ezért most javaslom, hogy egy későbbi képviselő-testületi 
ülésen vitatjuk majd tovább. 
Hegyesi József: Az 5. számú tájékoztató táblázatban a „Többéves kihatással járó döntések 
számszerűsítése évenkénti bontásban és összesítve célok szerint” 2. sorában a „Szemünk Fénye” 
program sorban, forint helyett „ ezer forintban „ el van írva.  
Sasné Szöllősi Anita: Köszönöm szépen az észrevételt. Természetesen forintban van. Javítani fogom. 
 
Szűcs Lajos: Köszönöm szépen! Van-e még kérdés, hozzászólás, vélemény? Amennyiben nincs több 
kérdés, javaslom, hogy fogadjuk el a 2019. évi költségvetéséről szóló rendelet módosítását. Kérem, hogy 
szavazzunk.  
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A képviselőtestület 7 fő jelenlévő Képviselőből 7 igenszavazattal az alábbi rendeletet hozta: 

 
7/2019.(X.22.) Önkormányzati Rendelet 
Az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 1/2019. (III.12.) Önkormányzati rendelet 
módosításáról 
 
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
12.Napirend 
Előterjesztés telekvásárlás megtárgyalására 
Ea.: polgármester 
 
Szűcs Lajos: A falu szélén lévő telket szeretnénk megvásárolni a helyi termelőszövetkezettől a 
közmunka program részére. Ott a falu szélén ebben az évben 7 telket hasznosítottunk a közmunka 
program keretében. 5 önkormányzati, egyet már megvásároltunk hozzá, és közötte még a 
termelőszövetkezetnek van egy telek. Ezt a telket szeretnénk megvásárolni a közmunka program 
bevételéből, mert továbbra is szeretnénk ott gazdálkodni. Az árajánlat a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
Az árajánlat alapján javaslom a telek megvásárlását. Van-e kérdés, hozzászólás, vélemény? 
Amennyiben nincs, akkor kérem, hogy szavazzunk. 
 
 
A képviselőtestület 7 fő jelenlévő Képviselőből 7 igen, szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
128/2019.(X.21.) Képviselőtestületi Határozat 
Telekvásárlásáról 
 
Jászboldogháza Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogymegvásárolja a 
Jászboldogházi „Aranykalász” Mezőgazdasági Termelő- és Szolgáltató Szövetkezet (5144 
Jászboldogháza, Alkotmány u. 10.) tulajdonában lévő Jászboldogháza, Széchenyi utca 86. szám 
(belterület 481 hrsz.) ingatlant 300.000,-Ft+Áfa, azaz Háromszázezer forint + ÁFA összegért.  
 
Az önkormányzat vállalja az adásvétellel kapcsolatos költségek megfizetését. 
 
A Képviselőtestület felkéri Szűcs Lajos polgármestert, hogy az adásvételi szerződést írja alá.  
 

Határidő: Azonnal 
Felelős: Szűcs Lajos – polgármester 
Értesül: Szűcs Lajos – polgármester 

Dr. Dinai Zoltán – jegyző 
Sasné Szöllősi Anita – pénzügyi ügyintéző - helyben 

Jászboldogházi „Aranykalász” Mezőgazdasági Termelő- és Szolgáltató Szövetkezet Igazgatósága 
Irattár 

 
13.Napirend 
Egyebek, aktualitások 
 Ea.: polgármester  
 
Szűcs Lajos: A költségvetés módosítás tárgyalásánál már jeleztem, hogy szeretnénk benyújtani a 
rendkívüli önkormányzati támogatásra vonatkozó pályázatot. A pályázatban a következő tételekre 
szeretnénk a pályázatot benyújtani.   

1.) 2019. szeptember 17-én érkezett önkormányzatunkhoz a Jászberényi Tankerületi 
Központ által kiállított számla, mely a 2017, 2018 és 2019 évi közüzemi díjak tovább 
számlázását tartalmazza bruttó 2 638 623. Ft összegben. A nagy összegű számlának a 
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beérkezése teljesen váratlanul érte az önkormányzatot, melynek nincs semmilyen 
forrása e tartozás megfizetésére. 

2.)  2019. szeptember 01 – én, nyugdíjba vonulásával jogosulttá vált egy óvónő a 40 éves 
jubileumi jutalomra. A nettó személyi jellegű kifizetés 1 245 329 Ft mely az 
Önkormányzatot, mint Óvodai Intézmény fenntartót terheli. Ezen kiadást is saját bevétel 
terhére kellene kifizetne az Önkormányzatnak.  

3.) 2019. júliusi védőnői béremelés során felülvizsgáltuk a védőnői illetményeket. A 
felülvizsgálat eredményeként kiderült, hogy a 2016. október 1-től alkalmazott 
védőnőnek nem került számfejtésre a szakdolgozói védőnői kiegészítés. Az elmaradt 
illetményeket egy összegben számfejtettük. Ezen összeg nem került betervezésre a 
2019. évi költségvetésbe, és többletbevétel sem áll rendelkezésre az Önkormányzatnak, 
amelyből a nettó személyi jellegű kifizetést, melynek összege 853 595 Ft, fedezni tudná.  

4.) A bankszámláink egyre csökkenő egyenlege kiemelten mutatja Jászboldogháza 
Önkormányzat nagymértékben romló pénzügyi helyzetét. A legkörültekintőbb 
gazdálkodás ellenére sem tudja az Önkormányzat időben kifizetni a szállítói tartozásait. 
A szállítói tartozásainkon belül 30 és 60 napja lejárt kötelezettségeink összege 530 283 
forint, mely összegre ezen pályázat kapcsán kérünk támogatást. 

Javaslom a rendkívüli önkormányzati támogatásra vonatkozó pályázat benyújtását. Van-e kérdés, 
hozzászólás, vélemény? Amennyiben nincs, akkor kérem, hogy szavazzunk. 
 
 

A képviselőtestület 7 fő jelenlévő Képviselőből 7 igen, szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
 
129/2019. (X.21.) Képviselőtestületi Határozat 
A megyei önkormányzatok rendkívüli támogatására, és a települési önkormányzatok rendkívüli 
önkormányzati támogatására vonatkozó 2019. évi igény benyújtásáról 

 

Jászboldogháza Községi Önkormányzat képviselő-testülete a Magyarország 2019. évi központi 
költségvetéséről szóló 2018. évi L. törvény 3. melléklet.10. pontjában kapott felhatalmazás alapján 
támogatási igényt nyújt be a települési önkormányzatok rendkívüli önkormányzati költségvetési 
támogatására. 

 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a támogatási igény benyújtásához szükséges 
dokumentumok aláírására.  
 
 
Határidő: azonnal 
Erről: 1.) MÁK Szolnok  
    2.) Szűcs Lajos polgármester helyben 
          3.) Dr. Dinai Zoltán jegyző helyben 
          4.) Gazdálkodási ügyintéző helyben 
          5.) Irattár helyben – értesülnek 
 
 

Szűcs Lajos: Országos Mentőszolgálat Alapítványa Jászboldogháza Mentőállomás mentőautóinak 
felszereltsége ügyében kérte az önkormányzat segítségét.    Defibrillátor    811.535 ft 
beszerzéséhez kérik támogatásunkat. 
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A társadalmi összefogás szükségességének értelmében megkeresik a környékben lévő cégeket, 
intézményeket, vállalkozásokat és magánembereket, akik a látókörünkbe kerülnek, hogy minél 
előbb a betegek szolgálatába állíthassanak újabb, korszerűbb mentéstechnikai eszközöket. 

Ezzel kapcsolatosan a helyi mentőállomást is megkerestük, és kérték, amennyiben az önkormányzat tud 
segíteni, akkor támogassuk az alapítvány kérését.  
 
Javaslom, hogy az alapítványt egyszeri 50.000,- Ft-tal támogassa az önkormányzat. Fontosnak 
tartanánk, hogy a támogatás valamilyen formában a helyi mentők munkáját szolgálná.  
Van-e kérdés, hozzászólás, vélemény? Amennyiben nincs, akkor kérem, hogy szavazzunk. 
 

 A képviselőtestület 7 fő jelenlévő Képviselőből 7 igen, szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
130/2019.(X.21.) Képviselőtestületi Határozat 
Országos Mentőszolgálat Alapítvány részére történő támogatásról 
 
Jászboldogháza Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy egyszeri 50.000,- Ft, azaz 
Ötvenezer forinttal támogatja az Országos Mentőszolgálat Alapítványt.  
 

A Képviselőtestület felkéri az önkormányzat pénzügyi gazdálkodását, hogy a támogatást az alapítvány 
CIB  bank 10700608-49891102-51200002 számú számlájára utalja el.  

 
Határidő: Azonnal 

Felelős: Szűcs Lajos – polgármester 
Értesül: Szűcs Lajos – polgármester 

Dr. Dinai Zoltán – jegyző 
Sasné Szöllősi Anita – pénzügyi ügyintéző 

   Országos Mentőszolgálat Alapítvány – Szécsényi Erzsébet  
      Irattár 
 
Szűcs Lajos: Szeretném kérni a Képviselőket, hogy az önkormányzati feladatokat osszuk meg, hogy ki 
melyik terület képviseletét vállalná ebben a ciklusban. Különböző területeken egy-egy képviselő 
nagyobb feladatot vállalna. 
 
Javaslatom a következő: 
 
Vámosi Norbert képviselő – sporttal kapcsolatos feladatok segítése. 
 
Szűcs Gergely képviselő: - Értéktár Bizottság feladatainak ellátása, mint bizottság elnöke. 

A település múltjának, emlékek, emlékhelyek, szimbólumok megőrzésének dokumentálása. 
A településen lévő értékek felkutatása, képi, írásos formában történő megőrzése. 
 

Fajka Gábor: A településen letelepedők, családok és fiatalok való kapcsolattartás, a község életébe 
történő beilleszkedésük segítése. 
 
Szendrei Péter: A településen lévő önkormányzati programok, kulturális rendezvények szervezésében 
való aktív közreműködés, és a helyi civil szervezetekkel való kapcsolattartás. 
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Hegyesi József: A testvértelepülésekkel való kapcsolattartás, és a programok, rendezvények 
szervezésében történő közreműködés. 
 
Van-e kérdés, hozzászólás, vélemény? Amennyiben nincs, akkor kérem, hogy szavazzunk. 
 
 

A képviselőtestület 7 fő jelenlévő Képviselőből 7 igen, szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
131/2019.(X.21.) Képviselőtestületi Határozat 
Vámosi Norbert képviselő feladatáról 
 
 
Jászboldogháza Községi Önkormányzat Képviselőtestülete felhatalmazza Vámosi Norbert 
önkormányzati képviselőt, mint sportéletért felelős önkormányzati képviselőt a képviselői 
megbízatásának ideje alatt a település közéletében az önkormányzat sportfeladatainak szervezésére, 
ellátására. 

 
Határidő: Azonnal 

Felelős: Szűcs Lajos – polgármester 
Értesül: Szűcs Lajos – polgármester 

Dr. Dinai Zoltán – jegyző 
Vámosi Norbert képviselő 

 
 

A képviselőtestület 7 fő jelenlévő Képviselőből 7 igen, szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
132/2019.(X.21.) Képviselőtestületi Határozat 
Szűcs Gergely képviselő feladatáról 
 
 
 
Jászboldogháza Községi Önkormányzat Képviselőtestülete felhatalmazza Szűcs Gergely 
önkormányzati képviselőt, mint értékőrzésért felelős önkormányzati képviselőt a képviselői 
megbízatása alatt a település közéletében következő feladatok ellátására: 
 
 

- Értéktár Bizottság feladatainak ellátása, mint bizottság elnöke, az értéktár kezelésével. 
- A település történelmének, múltjának, az emlékek, emlékhelyek, azon szimbólumok 

megőrzésének dokumentálását végezze, melyet tárgyi, képi vagy írásos formában megjelent. 
- A településen lévő értékek felkutatásához, képi, írásos formában történő megőrzése érdekében 

lássa el önkormányzati feladatait. 
 
 

Határidő: Azonnal 
Felelős: Szűcs Lajos – polgármester 
Értesül: Szűcs Lajos – polgármester 

Dr. Dinai Zoltán – jegyző 
Szűcs Gergely képviselő 

 
A képviselőtestület 7 fő jelenlévő Képviselőből 7 igen, szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
133/2019.(X.21.) Képviselőtestületi Határozat 
Fajka Gábor képviselő feladatáról 
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Jászboldogháza Községi Önkormányzat Képviselőtestülete felhatalmazza Fajka Gábor önkormányzati 
képviselőt, mint otthon teremtőként felelős önkormányzati képviselőt, hogy képviselői megbízatásának 
ideje alatt a településen foglalkozzon kiemelten a településen letelepedő családok és fiatalok 
beilleszkedésével. 
Kiemelt képviselői feladata a letelepedő családokkal és fiatalokkal való kapcsolattartás, a község életébe 
történő beilleszkedésük segítése, szervezése, hogy minden család a település javára váljék.  

 
Határidő: Azonnal 

Felelős: Szűcs Lajos – polgármester 
Értesül: Szűcs Lajos – polgármester 

Dr. Dinai Zoltán – jegyző 
Fajka Gábor 

 
 

A képviselőtestület 7 fő jelenlévő Képviselőből 7 igen, szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
134/2019.(X.21.) Képviselőtestületi Határozat 
Szendrei Péter képviselő feladatáról 
 
 
Jászboldogháza Községi Önkormányzat Képviselőtestülete felhatalmazza Szendrei Pétert, mint 
kulturális rendezvényekért felelős önkormányzati képviselőt, hogy képviselői megbízatásának ideje 
alatt a településen különös figyelmet fordítson a település kulturális eseményeinek, rendezvényeinek, 
programjainak szervezésére, valamint a településen működő civil szervezetekkel való kapcsolattartásra. 

 
Határidő: Azonnal 

Felelős: Szűcs Lajos – polgármester 
Értesül: Szűcs Lajos – polgármester 

Dr. Dinai Zoltán – jegyző 
Szendrei Péter 

 
A képviselőtestület 7 fő jelenlévő Képviselőből 7 igen, szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
135/2019.(X.21.) Képviselőtestületi Határozat 
Hegyesi József képviselő feladatáról 
 
Jászboldogháza Községi Önkormányzat Képviselőtestülete felhatalmazza Hegyesi József 
önkormányzati képviselőt, mint testvértelepülési kapcsolatokért felelős képviselőt, hogy képviselői 
megbízatása alatt kiemelt szerepet nyújtson a testvértelepülésekkel való kapcsolattartásban, és a velük 
való programok, rendezvények szervezésében különös figyelemmel és segítséggel legyen. 

 
Határidő: Azonnal 

Felelős: Szűcs Lajos – polgármester 
Értesül: Szűcs Lajos – polgármester 

Dr. Dinai Zoltán – jegyző 
Hegyesi József 

 
Szűcs Lajos: Felhívom a Képviselők figyelmét, hogy a települési rendezvényeken, amelyekre meghívást 
kapunk, lehetőségeink szerint vegyünk részt.  
 
Az alpolgármester feladatát személyesen beszéljük meg.  
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Szeretném tájékoztatni a Képviselőket, hogy a lakossági fórumon nem elegendő a polgármester 
beszámolása az önkormányzatnál végzett munkálatokról, és kitűzött feladatokról, hanem a 
képviselőknek is évente egyszer külön-külön, egy-egy beszámolót kell tartani a település lakosai részére, 
hogy mivel foglalkoztatok az elmúlt időszakban, és milyen terveitek vannak a jövőre nézve.   

 
Szűcs Lajos: A napirendek végéhez értünk. Van-e valakinek bejelentése, kérdés, hozzászólás, 
vélemény? 
Hegyesi József: 2019. november 1-től egy folyamatosan üzemelő „Közösségi ötletgyűjtő ládát” 
szeretnék elhelyezni az önkormányzat épületének előterében annak érdekében, hogy mindenki 
megoszthassa a településsel kapcsolatos gondolatait, ötleteit, javaslatait, észrevételeit a település 
vezetőségével a közösség boldogulása érdekében. Mindez név nélkül tehető meg, a ládát pedig 
rendszeresen ürítjük, hogy a képviselő-testületi üléseken napirendre kerülhessenek az így beérkező 
lakossági vélemények. A kívánságokon és terveken kívül különösen fontos az építő jellegű kritikák 
összegyűjtése, hiszen ezekből a visszajelzésekből igen sokat lehet tanulni a jövőre nézve.  
Szendrei Péter: Támogatom, próbáljuk ki.  
Szűcs Lajos: A helyi újság következő számában megjelentetjük, és szórólapozzuk a lakosság részére.  
 
Amennyiben más kérdés, kérés nincs, az ülést bezárom. Köszönöm mindenkinek a részvételt!   
 
 
 
 

kmft. 

 

 

 

(Szűcs Lajos)       (Dr. Dinai Zoltán)                     
      polgármester               jegyző 
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Jászboldogháza Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
5/2019. (X 22) önkormányzati rendelete a

Jászboldogháza Községi Onkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és működési
szabályzatáról szóló 2/2014. (IL 05.) önkormányzati rendelet módosításáróL

Jászboldogháza Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2)
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1)
bekezdés d) pontjában, meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

A Jászboldogháza Községi Önkormányzat Képviselő-testületének szervezeti és működési
szabályzatáról szóló 2/2014. (11.05.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: szmsz) 10~.
helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„10. ~. (1) A képviselő-testület - saját tagjai közül a polgármester javaslatára, titkos
szavazással, a képviselő-testület megbízásának időtartamára - a polgármester helyettesítésére,
munkájának segítésére alpolgármestert választ.

(2) Az alpolgármester társadalmi megbízatásban, a polgármester irányításával látja el
feladatait.

(3) Az alpolgármester feladatát, hatáskörét a polgármester határozza meg.

(4) Az alpolgármestert megillető díjazást — a polgármesterhez hasonlóan — személyre szóló
képviselő-testületi határozatban kell megállapítani.

(5) Az alpolgármestert a polgármester tartós helyettesítésének idejére ugyanazok a jogok
illetik meg a feladat és hatáskör gyakorlásában, mint a polgármestert.”

2.~.

Az szmsz 1. számú fügelékének helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„1 .fiiggelék a 2/2014. (11.05.) önkormányzati rendelethez

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET TAGJANINAK NÉVSORA

L Szűcs Lajos polgármester

2. Joó-Kovács Balázs alpolgármester, képviselő

3. Fajka Gábor képviselő

4. Hegyesi József képviselő

5. Szendrei Péter képviselő

6. Szűcs Gergely képviselő



7. Vámosi Norbert képviselő,,

Az szmsz 2. számú függelékének helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„ 2. ii~ggelék a 2/2014.(II.05.) önkormányzati rendelethez

ÁLLANDÓ BIZOTTSÁGOK TAGJAINAK NÉVSORA

1. Egészségügyi és Szociális Bizottság

Elnök: Vámosi Norbert

Tagok: Fajka Gábor képviselő
Hegyesi József képviselő
Szeadrei Péter képviselő
Szűcs Gergely képviselő”

4. *

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon
hatályát veszti.

Jászboldogháza, 2019. október 21

Dr. mai Zol án
jegyző ((

Kihirdetve: Jászboldogháza, 2019. október 22.

Dr.
jegyző

Szűcs Lajos
polgármester



Jászboldogháza Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
6/2019. (X22.) önkormányzati rendelete a

Jászboldogháza Községi Önkormányzat Képviselő-testületének a települési képviselők
tiszteletdíjáról szóló 13/2014. (X2&) önkormányzati rendelet módosításáróL

Jászboldogháza Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2)
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35. ~. (1) bekezdésében kapott
felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:

A települési képviselők tiszteletdíjáról szóló 13/2014. (X.28.) önkormányzati rendelet (a
továbbiakban: Rendelet) 2.*. (2)-(3) bekezdésének helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„(2) Az önkormányzati képviselők havi tiszteletdíja (alapdíj) 25.000.- Ft.
(3) A bizottsági elnökök havi tiszteletdíja az alapdíjon felül 8.000.- Ft.”

Hatályát veszti a Rendelet 2 ~ (4) bekezdése.

2. ~

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon
hatályát veszti.

Jászboldogháza, 2019. október 21.

Dr. Dti~an
jegyző

Kihirdetve: Jászboldogháza, 2019. október 22.

Szűcs Lajos
polgármester

Dr. Dt~tán
jegyző



Jászboldogháza Község Önkormányzat képviselő-testületének
7/2019. (X.22.) önkormányzati rendelete

az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 1/2019.(11L12) önkormányzati
rendelet módosításáról

Jászboldogháza Község Önkomiányzata Képviselő testülete az Alaptörvény 32. cikk
(2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32.
cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket
rendeli el:

1. ~

Az önkormányzat 2019.évi költségvetéséről szóló 1/2019.(III.12.) önkormányzati rendelet
(a továbbiakban: Rendelet) 2.*-a helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„2.* A képviselő—testület az önkormányzat összevont 2019. évi költségvetési kiadási és bevételi fő
összegét 360 375 775.- forintban állapítja meg.”

2. ~

A Rendelet 3. *-a helyébe az alábbi rendelkezés lép:

‘,3.* (1) Az önkormányzat összevont 20t9. évi költségvetési bevételei kiemelt előirányzatonként

működési bevételek 260 838 397.-Ft
a)önkormányzat működési támogatási bevételei 91 274 829.-Ft
b) támogatásértékű bevételek 56 299 733.-Ft
c) közhatalini bevételek 33 600 000.-Ft
d) működési bevételek 48 545 093.-Ft
e) átvett pénzeszközök 240.000.-Ft
f) pénzmaradvány 30 878 742.-Ft
Felhalmozási bevételek 99 537 378.-Ft
g)felhalmozási célú támogatás 75 254 420.-Ft
h) felhalmozási célú átvett pénzeszköz 507.100.-Ft.
i) Rövid lejáratú hitel 21150 700.-Ft
j) Lekötött betét megszüntetése 2 625 158.-Ft

(2) Az önkormányzat összesített bevételeiből :
a) a kötelező feladatok bevételei: 300.777.185.-Ft,
b) az önként vállalt feladatok bevételei: 59.598.590—Ft”

3. ~

A Rendelet 4.* (1)-(3) bekezdései helyébe az alábbi rendelkezés lép:

‘, 4.~ (1) Az önkormányzat összevont 2019. évi kiemelt kiadási elöirányzatai az alábbiakban megha
tározott tételekből állnak, azaz:



a) működési kiadások
aa) személyi jellegű kiadások:
ab) munkaadókat terhelő járulékok és
szociális hozzájárulási adó:
ac) dologi és dologi jellegű kiadások:
ad) ellátottak pénzbeli juttatásai:
ae) egyéb működési célú kiadások:
at) tartalék
b) felhalmozási kiadások:
ba) beruházások,
bb) felújítások
bc) rövid lejáratú hitel felvétel
bd) egyéb felhalmozási kiadás
c) finanszírozási költségvetés:
ca)államháztartásonbelüli megelőlegezések
visszafizetése
cb)pénzeszkőz betétként elhelyezése

105.193 893 -Ft
7 125 165.-Ft

76 861 687.-Ft
21150700.-Ft

5.074.539.-Ft

2445 881.-.-Ft
2628 658.-Ft

(2) Az önkormányzat összesített kiadásaiból
a) a kötelező feladatok kiadásai 279 405 653.- Ft,
b) az önként vállalt feladatok kiadásai 69 528 053- Ft,
(3) A helyi önkormányzat által a lakosságnak juttatott támogatásai, szociális, rászorultság jellegű

ellátásai:
a) szociális ellátások 8 050 000.- Ft
b) szociális társulási hozzájárulás 5 111 305.- Ft
c) civilszervezet támogatás 4 992 057.-Ft”

4. ~

E rendelet 2019. év október 23. napján lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti.

Kelt: Jászboldogháza 2019. október 21.

Dr. Dinai Zolt’
jegyző

Záradék:

~........

Szűcs Lajos
polgármester

A rendeletet a mai napon kihirdettem.

Kelt: Jászboldogháza, 2019. október 22.

Dr. Dinai Zoltán
jegyző

90373 119.-Ft
250.107.346.- Ft

608.-Ft
690.-Ft
000.-Ft
236.-Ft
693.-Ft

14002
84961

8 050
14395
38324

56341
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Előterjesztés
az önkormányzat 2019. évi 1/2019. (111.12.) számú költségvetési rendeletének

módosítására

Előterjesztő:Szűcs Lajos Polgármester

Készítette:Sasné Szöllősi Anita pénzügyi előadó

Az önkormányzat a 2019. évi költségvetését a 1/2019. (111.12) számú rendeletével hagyta jóvá.

A jóváhagyott rendelet szerint információt szolgáltatott az államháztartás mérlegrendszerébe.

Az önkormányzat a 7/2019.(X.22.) számú rendeletével 360 375 775 forint kiadási, 360 375 775

forint bevételi főösszeggel hagyta jóvá.

1) A költségvetési rendeletmódosítás szükségességét indokolja, hogy az önkormányzat

pályázatot nyújtott be a Magyar Falu Program kertében meghirdetett „A nemzeti és helyi

identitás tudat erősítése” című pályázati kiírásra. A benyújtott pályázat alapján 2019. július 3.

napján kelt miniszteri döntésnek megfelelően 14996520,-Ft vissza nem térítendő támogatásban

részesült az önkormányzat.

A Magyar Falu Program kertében az „Orvosi eszköz” című pályázati kiírásra is sikeresen

pályáztunk, melynek keretében 2019. július 27. döntés alapján 2999 986,- Ft vissza nem

térítendő támogatásban részesült az önkormányzat.

„Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása jogcímen elektronikus úton

443825 ebr42 azonosító Számon az ebr42 önkormányzati információs rendszerbe. A benyújtott

pályázat alapján 2019. augusztus 26. napján kelt miniszteri döntésnek megfelelően 14954514 ~

Ft vissza nem térítendő támogatásban részesült az önkormányzat. A megvalósításhoz szükséges

2 639 032 forint összegű (54/2019.(05.13.)) sz. Képviselő-testületi határozat alapján elfogadva)

önerő fedezetéről a következő költségvetési év terhére tervezzük be.

A pályázati támogatások összege, mint bevétel és a pályázat megvalósításával kapcsolatos

kiadások, mint beruházási kiadás és céítartalék került módosításra a költségvetési rendeletben.

O



JÁSZBOLDOGHÁZA KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZATÁNAK

POLGÁRMESTERÉTŐL

2) A “Nyári” diákmunka 2019. központi munkaerőpiaci program” bérköltség támogatására

megkötött hatósági szerződés alapján a személyi juttatások összegét 2 224 358 forinttal, a

munkaadótterhelő járulékok összegét 294 422forinttal, az elkülönített állami pénzalapból kapott

működéi bevételek összegét 2518780 forinttal módosítja.

A bevételi főösszeg előirányzatai közötti módosítást tartalmazza a 2019. évi költségvetési

rendeletmódosítás —tervezet l.A. számú melléklete alapján az alábbiak szerint:

Bevételi előirányzatok

B112 Települési Önkormányzatok eqyes köznevelési feladatainak támogatása 923 383 forint

összeggel emelkedik a 2019. májusi és októberi felmérések alapján.

B113 Települési Önkormányzatok szociális, gyermekióléti és gyermekétkeztetési feladatának

támogatása 2082 183 forinttal emelkedik az iskolai étkező gyerek szám növekedésének

köszönhetően.

B115 Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő támogatások előirányzata

6 283 589 forinttal emelkedik. Rendkívüli önkormányzati támogatási igény a védőnői

szakdolgozói illetmény és járulék utólagos kifizetésére 1 508 231 forint, az óvónő 40 éves

jubileumi jutalom és annak járulékaira 2 200 393 forint. Valamint a Jászberényi Tankerületi

Központ által kiállított 2017-2018-2019 évi továbbszámlázott közüzemi számlák melynek összege

2 638 623 forint. Jászteleki Közös Önkormányzati Hivatali hozzájárulás összege csökkent

1900 946 forinttal. Ezen rovat bevételét növelte a 2019. évi szociális tüzelő támogatásra

ténylegesen megkapott támogatási összeg 2 245 360 forint

B115 Elszámolásokból származó bevétel 713 600 forinttal emelkedik. A 2018 évi beszámoló

felülvizsgálata során megítélt támogatás.

BIG. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről előirányzata

4625 661 forint összegű bevételi előirányzattal emelkedik. 2019. júliusában kötelező

béremelése volt a védőnőknek. Nemzeti Egészség Biztosítási Alapkezelőtől a kiadások fedezetére

kapott védőnői támogatás összege 219 000 forinttal nőtt.

O
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Elkülönített állami pénzalaptól kapott működési támogatások összege 4406 661 forinttal

emelkedik, melynek oka a nyári diák munka, és a 2019. szeptember 18-al közfoglalkoztatotti bér

és járulék, valamint 2019. október 15-tő! foglalkoztatott bér és járulék támogatása.

825. Felhalmozási célú önkormányzati támogatás bevétel előirányzata 4870 984 forint összegű

bevételi előirányzattal emelkedik. Az eredeti előirányzatot növeli az elnyert pályázatok

32 953 020 forinttal, és csökkenti a betervezett, de még nem nyert pályázat 28082036 forinttal.

B36 Egyéb közhatalmi bevételek eló’irányzata 50 000 forinttal emelkedik, az adábírság többlet

bevétele miatt.

8401 Készletértékesítés ellen értéke előirányzata 1 758 403 forinttal emelkedik. Az eredeti

előirányzatba nem került betervezésre a közmunka program keretein belül végzett

mezőgazdasági program által értékesített termékek bevétele 1 114 318 forint. Év közben kötött

szerződést önkormányzatunk a Jászberényi Tankerületi Központtal nyári táboroztatásra, mely az

étkezési ellátást is tartalmazta 624 085 forintban. Többlet bevétel keletkezett az újság és hulladék

tároló edények értékesítéséből is ezért ezt az előirányzat 20000 forinttal kel! megemelni.

8402. Szolgáltatások ellen értékéből származó bevételek előirányzata 5 139 253 forinttal

emelkedik. A munkagépek bérleti díjából és a gépi munkákból származó bevételek 3 650 637

forinttal emelkedik. A nyári táboroztatásból származó bevétel összege 799 246 forinttal növeli az

előirányzat összegét. 2019.-ben az önkormányzat konyha intézményének bérleti díjat számláz ki

a konyha ás étkező használatáért ez egész évre 519 370 forint bevétel növekedést jelent. Az

önkormányzat eredeti előirányzatába nem került betervezésre a külső esküvő, mely 20000

forinttal növeli az előirányzatot.

8403 Közvetített szolgáltatások bevétele 829 972 forinttal emelkedik. Év közben az

intézményeknek, lakó ingatlan bérlőinek, valamint Jászboldogházi Településfejlesztő Kft-nek

tovább számlázott szolgáltatások és közüzemi díjakból származó bevétele megnövekedett.

O
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8406 Kiszómlózott általános forgalmi adó bevétele 1 443 957 forinttal emelkedik

8410 Biztosítói kártérítés bevétele 169 035 forinttal emelkedik.

8411 Egyéb működési bevételek 1 248 601 forinttal emelkedik. Az előző évre vonatkozó áram és

gázdíj visszafizetésből származó bevétel összegével emelkedik az előirányzat.

87404 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsőnők visszatérülése

államháztartáson kívülről —háztartásoktól származó bevétel előirányzata 7 100 forinttal

emelkedik.

8311 Rövid lejáratú h/tel igénybevétele 21 150 700 forinttal emelkedik. Az önkormányzat

66/2019. (Vl.03) sz Képviselői testületi határozattal döntött a hitelfelvételről.

Kiadási előirányzatok

KIlOl. Törvény szerinti illetmények, munkabérek előirányzata a diák munkabér költségének

összegével 2 224 358 forinttal, a 2019. október 15- től felvett közfoglalkoztatott 292 500 forint

munkabér összegével, valamint a védőnő béremelése 322 121 forinttal és az elmaradt

bérkiegészítésének 1 283 601 forint összegével emelkedik.

/021 Választott tisztségviselők juttatásai előirányzata 42 700 forinttal emelkedik.

K2. Munkáltatót terhelő járulékok előirányzat összege 585 621 forinttal csökken. 2019 júliusától

a szociális hozzájárulási adó 19,5% -ró! 17,5% -ra csökkent.

K311 Szakmai anyagok kiadási előirányzata 11450 forinttal emelkedik.

1(312 Üzemeltetési anyagok előirányzata 4864440 forinttal emelkedik. Előirányzat növelésének

legfőbb oka, hogy nem került betervezésre a 2019 évi szociális tüzelőanyag megvásárlása

2 433 000 forint, valamint a téli rezsi csökkentéssel kapcsolatos kiadás 561 000 forint, és a

közmunkaprogramból származó bevételekkel szemben elszámolandó költségek 1 114 318 forint.

Év közben többlet kiadások is keletkeztek ezek összege 693 037 forint. Valamint a többlet

O
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bevételhez kapcsolódó kiadások összegével mely az élelmiszer beszerzése a konyhától a

táboroztatáshoz ennek összege 624 085 forint.

K322 Egyéb kommunikációs szolgáltatások kiadási előirényzat összege 44000 forinttal

emelkedik. A telefon kiadások növekedése miatt.

K331 Közüzemi díjak előirányzata 716 778 forinttal emelkedik. Aiászberényi Tankerületi Központ

által kiszámlázott 2017- 2018- 2019 évi könyvtár víz, gáz és áramdíja 436 778 forint, konyha

áramdíja 1640 878 forint. Valamint a sport öltőzők gázdíjának 100 000 forinttal, óvoda- konyha

vízdíjának és az orvosi rendelő áramdíjának többlet kiadása indokolja.

1(332 Vásárolt élelmezés 793 273 forinttal emelkedik. A strand táborokhoz és a szociális

támogatásként vásárolt élelmezés összege.

K333 Bérleti és lízing díj előirányzat 116 000 forinttal emelkedik. Bérelt munkagépek kiadása

miatt.

K334 Karbantartás javítási szolgáltatások kiadásai 400 000 forinttal emelkedik. Év közben

iskolába és kazánházban jelentkező villanyszerelési munkák díja.

K336 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások előirányzata 773 950 forinttal emelkedik. A

mezőgazdasági közmunka programhoz szükséges szaktanácsadói díj 150 000 forint. A benyújtott

pályázatokhoz szükséges tervezői díjak 500 000 forint. Valamint egyéb szakmai tevékenységet

segítő szolgáltatások összege 123 950 forint.

1(342 Reklám és propaganda tevékenység előirányzata emelkedik 60000 forinttal.

K351 Működési célú előzetesen felszámított áfa előirányzata a többlet kiadásokkal együtt

jelentkező áfa kiadás összege 2653 693 forint.

K352 Fizetendő áfa előirányzata 600 000 forinttal emelkedik.

K355 Egyéb dologi kiadások előirányzata 542 000 forinttal emelkedik. A bölcsőde pályázat

beadáshoz szükséges díjak 200 000 forinttal, a gördülő fejlesztési terv beadás díja 85 000

forinttal, a játszótéri eszközök adminisztrációs díja 150 000 forinttal, valamint az év közben

jelentkező egyéb díjak összegével 107 000 forinttal szükséges megemelni.

O
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K42Család támogatások 450 000 forinttal csökken. Eredeti előirányzatba betervezésre került

az előző évekhez hasonlóan az Erzsébet utalvány kiosztása. Ennek megszüntetése ás pénzbeli

támogatás miatti kiadás átfutó tételre való könyvelése miatt.

K48 Intézményi ellátások 1 150 000 forinttal emelkedik a betervezett otthonteremtési támogatás

többlet kiadása indokolja.

K502 Elvonások és befizetések előirányzata 326 289 forinttal emelkedik.

K506 Egyéb Önkormányzati támogatások államháztartáson belülre -Társulásoknak.... 2 813 789

forinttal csökken. Az eredeti előirányzat tervezéséhez közölt társulási hozzájárulások a közös

hivatal tényleges hozzájárulása 1900 946 forinttal, a szociális társulási hozzájárulás 912 843

forinttal csökkent.

K55 Tartalék előirányzat összege 32510449 forinttal emelkedik. A Kazánház átalakítására kapott

14996 520 forint támogatás, a belterületi utak felújításra elnyert 14954514 forint pályázati

támogatás megvalósítása csak a következő évben fog megvalósulni ezért ezeket az összegeket

tartalékba helyezük ás az év végén a pénzmaradvány részét fogja képezni. A szabad tartalék

összege 2559415 forinttal emelkedik.

K64 Beruházások előirányzata 2432 193 forinttal emelkedik. Főbb oka az előirányzat

növelésének az orvosi eszközökre megnyert pályázat megvalósításához szükséges eszközök

beszerzése a védőnőnél 1374382 forint, orvosnál 842 811 forint. Valamint év közben olyan

eszközök beszerzése vált szükségessé amelyek előre nem voltak betervezve ezek összege 215 000

forint.

K67 Beruházási áfa előirányzat összege 801 692 forinttal emelkedik.

K71 Felújítások előirányzata 17 668 717 forinttal csökken. A kiadások tervezéséből kivettük a

bölcsöde felújításának kiadásait melynek összege 19890 250 forint. A felújítási kiadásokat

növelni kellett az előző évi villámkár miatti kamera rendszer 1 000 000 forintos felújítás

költségével, a kazánház átalakítási terv 524 293 forint felújítási tervével, az ebédlő többlet

felújítás 387 142 forint kiadásával, valamint a belterületi utak 265 098 forint összegű többlet

kiadásával és 45000 forint egyéb értéknővelő felújítás összegével.

K74 Felújítási áfa 5 100 368 forinttal csökken

K88 Felhalmozási célú támogatások Európai Uniónak 56 341 forint. Pályázati összegből fel nem

használt támogatás vissza fizetése.

O
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K911 Rövid lejáratú hitellel törlesztése pénzügyi vállalkozásoknak előirányzatára betervezendő

összeg 21 150 700 forint.

K915 Központi irányító szervi támogatás összege csökken 893 553 forinttal. Az óvoda intézményi

támogatása nő 357 768 forinttal a konyha támogatása 1 251 318 forinttal csökken.

Jászboldogházai Mesevár Óvoda

A bevételi főösszeg előirányzatai közötti módosítást tartalmazza a 2019. évi költségvetési

rendeletmódosítás — tervezet 1.6. számú melléklete alapján az alábbiak szerint:

B406 Kiszámlázott általános forgalmi adóból származó bevétel előirányzata 3000 forinttal nő az

előző évi közüzemi számlák visszafizetése miatt.

B411 Egyéb működési bevétel 10000 forinttal emelkedik.

6816 Központi irányitó szervi támogatás összege emelkedik 357 768 forinttal a többlet kiadások

miatt.

K2 Munkaadót terhelő járulékok összege csökkent 306 072 forinttal

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a költségvetési rendelet módosítására vonatkozó

rendelet-tervezetet vitassa meg, majd döntsön a módosításról.

Jászboldogháza, 2019. október 21. ‚
Szűcs Lajos

poIg~rmester



adatok forintban

Sor-
szám

Bevételi jogcím
2019. évi 

előirányzat

2019. évi II. 
előírányzat 

módosítás   ± 

2019. évi II. 
módosítás 
előírányzat 

2019. 09.30 
Teljesítés

1 2 3 3 3 3

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 81 985 674 9 289 155 91 274 829 58 766 772
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 20 921 964 20 921 964 16 959 582
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 29 160 750 923 383 30 084 133 22 714 140
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 18 914 649 2 082 183 20 996 832 15 226 409
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 2 042 480 2 042 480 1 621 281
1.5. Működési célú központosított előirányzatok
1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai 10 945 831 6 283 589 17 229 420 2 245 360
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 48 903 497 7 396 236 56 299 733 33 434 749
2.1. Elvonások és befizetések bevételei 713 600 713 600 713 600
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 48 903 497 6 682 636 55 586 133 32 721 149
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 70 383 436 4 870 984 75 254 420 18 104 822
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 70 383 436 4 870 984 75 254 420 18 104 822
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 33 550 000 50 000 33 600 000 31 676 775
4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.) 29 400 000 29 400 000 27 376 152
4.1.1. - Vagyoni típusú adók 4 400 000 4 400 000 4 398 984
4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói 25 000 000 25 000 000 22 977 168
4.2. Gépjárműadó 4 000 000 4 000 000 4 044 918
4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 23 000
4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 150 000 50 000 200 000 232 705
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 34 012 931 14 532 162 48 545 093 24 003 096
5.1. Készletértékesítés ellenértéke 300 000 1 758 403 2 058 403 1 084 464
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 10 320 745 7 320 059 17 640 804 11 055 022
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 3 446 828 829 972 4 276 800 1 942 778
5.4. Tulajdonosi bevételek 540 000 540 000 139 754
5.5. Ellátási díjak 4 010 522 450 000 4 460 522 2 856 214
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 4 650 624 2 746 092 7 396 716 4 430 855
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése 9 605 712 9 605 712
5.8. Bíztósítói kártérítés 1 100 000 169 035 1 269 035 1 269 035
5.9. Kamat bevétel 3 500 3 500
5.10. Egyéb működési bevételek 35 000 1 258 601 1 293 601 1 224 974
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 240 000 240 000 210 000
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 240 000 240 000 210 000
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 500 000 7 100 507 100 371 500
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 500 000 7 100 507 100 371 500
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 269 575 538 36 145 637 305 721 175 166 567 714
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.) 21 150 700 21 150 700

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele 21 150 700 21 150 700

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.) 2 625 158 2 625 158
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. 2 625 158 2 625 158

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 30 878 742 30 878 742 30 878 742
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 30 878 742 30 878 742 30 878 742
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 2 625 158 -2 625 158
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Betétek megszüntetése 2 625 158 -2 625 158

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 33 503 900 21 150 700 54 654 600 30 878 742

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 303 079 438 57 296 337 360 375 775 214 801 411

1.melléklet a 7/2019.(X.22.)  önkormányzati rendelethez
Jászboldogháza Községi Önkormányzat 2019. évi Költségvetésének Összevont mérlege

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat



adatok forintban

Sor-
szám

Kiadási jogcímek
2019. évi 

előirányzat

2019. évi II. 
előírányzat 

módosítás   ± 

2019. évi II. 
módosítás 
előírányzat 

2019. 09.30 
Teljesítés

1 2 3 3 3 3

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 188 757 503 23 025 150 211 782 653 133 107 817
1.1. Személyi  juttatások 82 691 769 7 681 350 90 373 119 64 507 565
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 14 619 993 -617 385 14 002 608 10 079 366
1.3. Dologi  kiadások 67 213 005 17 748 685 84 961 690 45 855 476
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 7 350 000 700 000 8 050 000 7 136 700
1.5 Egyéb működési célú kiadások 16 882 736 -2 487 500 14 395 236 5 528 710
1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések 180 049 326 289 506 338 506 338
1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 11 710 590 -2 813 789 8 896 801 594 706
1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.14.    - Kamattámogatások
1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 4 992 097 4 992 097 4 427 666
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 103 433 152 -19 389 959 84 043 193 4 014 855
2.1. Beruházások 3 802 380 3 322 785 7 125 165 1 230 808
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások 99 630 772 -22 769 085 76 861 687 2 727 706
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 56 341 56 341 56 341
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 56 341 56 341 56 341
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 5 814 244 32 510 449 38 324 693
3.1. Általános tartalék 5 814 244 32 510 449 38 324 693
3.2. Céltartalék
4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 298 004 899 36 145 640 334 150 539 137 122 672
5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.) 21 150 700 21 150 700
5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 21 150 700 21 150 700
6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.) 5 074 539 5 074 539 2 445 881
7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 2 445 881 2 445 881 2 445 881
7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 2 628 658 2 628 658
7.4. Központi irányítószervi támogatás folyósítása
7.5. Lekötött bankbetét
8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása
8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása
8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 5 074 539 21 150 700 26 225 239 2 445 881

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 303 079 438 57 296 340 360 375 778 139 568 553

adatok forintban

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) -28 429 361

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási kiadások 
9. sor) (+/-)

28 429 361

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

3. sz. táblázat

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat



Sor-
szám

Bevételi jogcím
2019. évi 

előirányzat

2019. évi II. 
előírányzat 

módosítás   ± 

2019. évi II. 
módosítás 
előírányzat 

2019. 09.30 
Teljesítés

1 2 3 3 3 3

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 81 985 674 10 173 349 91 274 829 81 101 480
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 20 921 964 48 612 20 921 964 20 873 352
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 29 160 750 4 662 216 30 084 133 25 421 917
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 18 914 649 -833 168 20 996 832 21 830 000
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 2 042 480 12 100 2 042 480 2 030 380
1.5. Működési célú központosított előirányzatok
1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai 10 945 831 6 283 589 17 229 420 10 945 831
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 10 086 862 7 598 541 15 662 936 7 684 859
2.1. Elvonások és befizetések bevételei 425 287 713 600 288 313
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 10 086 862 7 173 254 14 949 336 7 396 546
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 70 383 436 75 254 420 75 254 420
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 70 383 436 75 254 420 75 254 420
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 33 550 000 2 300 000 23 315 549 31 300 000
4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.) 29 400 000 2 200 000 29 400 000 27 200 000
4.1.1. - Vagyoni típusú adók 4 400 000 -3 206 798 4 400 000
4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói 25 000 000 2 200 000 25 000 000 22 800 000
4.2. Gépjárműadó 4 000 000 4 000 000 4 000 000
4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 150 000 100 000 -2 472 653 100 000
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 25 153 985 17 632 631 44 076 783 12 993 347
5.1. Készletértékesítés ellenértéke 300 000 644 085 944 085 328 880
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 4 894 753 4 350 256 15 992 291 5 398 623
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 1 907 902 -1 002 189 2 221 406 -456 866
5.4. Tulajdonosi bevételek 540 000 -500 000 540 000 139 754
5.5. Ellátási díjak 4 010 522 450 000 4 460 522 2 856 214
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 2 770 096 1 547 131 6 627 313 2 236 134
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése 9 605 712 9 605 712 9 605 712
5.8. Biztósítói kártérítés 1 100 000 1 269 035 1 269 035 1 269 035
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Egyéb működési bevételek 25 000 1 268 601 1 293 601 1 221 573
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 240 000 240 000 210 000
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 240 000 240 000 210 000
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 371 500
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 371 500
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 221 399 957 112 958 941 260 108 968 133 661 186
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.) 21 150 700 21 150 700

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele 21 150 700 21 150 700

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.) 2 625 158 2 625 158
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Lekötött bankbetét 2 625 158 2 625 158

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 30 878 742 -78 007 962 30 878 742 23 278 032
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 30 878 742 -78 007 962 30 878 742 23 278 032
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) -2 625 158
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Központi irányítószervi támogatás

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 30 878 742 -54 232 104 52 029 439 23 278 032

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 252 278 699 58 726 837 300 777 185 180 277 806

1.1.melléklet a 7/2019.(X.22.) önkormányzati rendelethez
                      Jászboldogháza Községi Önkormányzat 2019. évi Költségvetés Kötelező feladatainak mérlege

B E V É T E L E K
adatok forintban1. sz. táblázat



adatok forintban

Sor-
szám

Kiadási jogcímek
2019. évi 

előirányzat

2019. évi II. 
előírányzat 

módosítás   ± 

2019. évi II. 
módosítás 
előírányzat 

2019. 09.30 
Teljesítés

1 2 3 5 6 7

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 138 968 468 16 940 996 156 295 834 89 982 785
1.1. Személyi  juttatások 56 466 738 6 102 280 62 955 388 41 112 849
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 11 780 902 -286 243 11 494 659 7 492 280
1.3. Dologi  kiadások 51 480 189 12 912 459 64 392 648 33 083 188
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 7 350 000 700 000 8 050 000 7 136 700
1.5 Egyéb működési célú kiadások 11 890 639 -2 487 500 9 403 139 1 157 768
1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések 180 049 326 289 506 338 506 338
1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 11 710 590 -2 813 789 8 896 801 594 706
1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.14.    - Kamattámogatások
1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 4 427 666
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 101 261 087 -19 630 209 81 630 878 3 379 926
2.1. Beruházások 2 947 670 3 082 535 6 030 205 595 879
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások 98 313 417 -22 769 085 75 544 332 2 727 706
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 56 341 56 341 56 341
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 56 341 56 341 56 341
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 1 643 280 32 510 449 34 153 729
3.1. Általános tartalék 1 643 280 32 510 449 34 153 729
3.2. Céltartalék
4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 241 872 835 24 829 139 267 088 344 93 362 711
5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.) 21 150 700 21 150 700
5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 21 150 700 21 150 700
6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.) 2 445 881 49 684 312 2 449 314
7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 2 445 881 2 445 881 2 445 881
7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 
7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai
7.5. Központi irányítószervi támogatások folyósítása 32 784 780
8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása
8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása
8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 2 445 881 21 150 700 129 352 715 2 449 314

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 244 318 716 45 979 839 279 405 653 95 812 025

adatok forintban
1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) -20 472 878

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási kiadások 9. sor) 
(+/-)

28 432 861

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. sz. táblázat

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat



Sor-
szám

Bevételi jogcím
2019. évi 

előirányzat

2019. évi II. 
előírányzat 

módosítás   ± 

2019. évi II. 
módosítás 
előírányzat 

2019. 09.30 
Teljesítés

1 2 3 5 6 7

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú központosított előirányzatok
1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 38 816 635 1 820 162 40 636 797 21 075 572
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 38 816 635 1 820 162 40 636 797 21 075 572
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 10 284 451 6 729 073
4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)
4.1.1. - Vagyoni típusú adók 7 606 798 5 297 636
4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói
4.2. Gépjárműadó
4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 2 672 653 1 430 374
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 8 858 946 8 975 399 4 468 310 3 520 072
5.1. Készletértékesítés ellenértéke 1 114 318 755 584
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 5 425 992 4 950 236 1 648 513 358 763
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 1 538 926 1 773 449 2 055 394 2 400 707
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 1 880 528 2 251 714 769 403 761 665
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 3 500 3 500
5.10. Egyéb működési bevételek 10 000
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 10 284 451 6 729 073
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 500 000 507 100
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 500 000 507 100
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 48 175 581 10 795 561 45 612 207 24 595 644
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 7 600 712 7 600 710
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 7 600 712 7 600 710
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 2 625 158 2 625 158
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Betétek megszüntetése 2 625 158 2 625 158

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 2 625 158 7 600 712 2 625 161 7 600 713

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 43 899 729 18 396 273 59 598 590 40 394 677

1. sz. táblázat

1.2.melléklet a 7/2019.(X.22.) önkormányzati rendelethez
Jászboldogháza Községi Önkormányzat 2019. évi Költségvetés Önként vállalt feladatainak mérlege

B E V É T E L E K
adatok forintban



Sor-
szám

Kiadási jogcímek
2019. évi 

előirányzat

2019. évi II. 
előírányzat 

módosítás   ± 

2019. évi II. 
módosítás 
előírányzat 

2019. 09.30 
Teljesítés

1 2 3 5 6 7
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 49 402 665 6 016 604 55 419 269 39 372 572
1.1. Személyi  juttatások 25 838 661 1 579 070 27 417 731 20 015 219
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 2 839 091 -331 142 2 507 949 2 041 959
1.3. Dologi  kiadások 15 732 816 4 768 676 20 501 492 12 944 452
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások 4 992 097 4 992 097 4 370 942
1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések
1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.14.    - Kamattámogatások
1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 4 992 097 4 992 097
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 2 172 065 145 000 2 317 065 608 900
2.1. Beruházások 854 710 145 000 999 710 608 900
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások 1 317 355 1 317 355
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 4 170 964 4 170 964
3.1. Általános tartalék 4 170 964 4 170 964
3.2. Céltartalék
4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 55 745 694 11 153 701 66 899 395 39 981 472
5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)
5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.) 2 628 658 2 628 658
7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 2 628 658 2 628 658
7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai
8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása
8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása
8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 2 628 658 2 628 658

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 58 374 352 11 153 701 69 528 053 39 981 472

adatok forintban
1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) -7 570 113

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási 
kiadások 9. sor) (+/-)

-3 500

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. sz. táblázat

2. sz. táblázat adatok forintban

K I A D Á S O K



Sor-
szám

Bevételi jogcím
2019. évi 

előirányzat

2019. évi II. 
előírányzat 

módosítás   ± 

2019. évi II. 
módosítás 
előírányzat 

2019. 09.30 
Teljesítés

1 2 3 5 6 7

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú központosított előirányzatok
1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)
4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)
4.1.1. - Vagyoni típusú adók
4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói
4.2. Gépjárműadó
4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.4. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.)
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.)

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16)

1. sz. táblázat adatok forintban

1.3. melléklet a 7/2019.(X.22.) önkormányzati rendelethez
Jászboldogháza Községi Önkormányzat 2019. évi Költségvetés Állami (Államigazgatási) feladatainak mérlege

B E V É T E L E K



Sor-
szám

Kiadási jogcímek
2019. évi 

előirányzat

2019. évi II. 
előírányzat 

módosítás   ± 

2019. évi II. 
módosítás 
előírányzat 

2019. 09.30 
Teljesítés

1 2 3 5 6 7
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások
1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések
1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.14.    - Kamattámogatások
1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)
2.1. Beruházások
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.)
3.1. Általános tartalék
3.2. Céltartalék
4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3)
5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)
5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)
7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 
7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai
8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása
8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása
8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9)

adatok forintban
1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-)

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási kiadások 9. sor) 
(+/-)

3. sz. táblázat

2. sz. táblázat

K I A D Á S O K
adatok forintban

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE



adatok forintban

Sor-
szám

Bevételi jogcím
2019. évi 

előirányzat

2019. évi I. 
előírányzat 

módosítás   ± 

2019. évi I. 
módosítás 
előírányzat 

2019. 09.30 
Teljesítés

1 2 3 4 5 6

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 81 985 674 9 289 155 91 274 829 58 766 772
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 20 921 964 20 921 964 16 959 582
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 29 160 750 923 383 30 084 133 22 714 140
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 18 914 649 2 082 183 20 996 832 15 226 409
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 2 042 480 2 042 480 1 621 281
1.5. Működési célú központosított előirányzatok
1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai 10 945 831 6 283 589 17 229 420 2 245 360
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 45 051 415 5 120 261 50 171 676 28 762 339
2.1. Elvonások és befizetések bevételei 713 600 713 600 713 600
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 45 051 415 4 406 661 49 458 076 28 048 739
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 70 383 436 4 870 984 75 254 420 18 104 822
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 70 383 436 4 870 984 75 254 420 18 104 822
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 33 550 000 50 000 33 600 000 31 676 775
4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.) 29 400 000 29 400 000 27 376 152
4.1.1. - Vagyoni típusú adók 4 400 000 4 400 000 4 398 984
4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói 25 000 000 25 000 000 22 977 168
4.2. Gépjárműadó 4 000 000 4 000 000 4 044 918
4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 23 000
4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 150 000 50 000 200 000 232 705
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 21 238 725 10 589 221 31 827 946 13 245 681
5.1. Készletértékesítés ellenértéke 300 000 1 758 403 2 058 403 1 084 464
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 4 288 585 5 139 253 9 427 838 5 447 932
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 3 446 828 829 972 4 276 800 1 942 778
5.4. Tulajdonosi bevételek 540 000 540 000 139 754
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 1 939 100 1 443 957 3 383 057 2 143 082
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése 9 605 712 9 605 712
5.8. Biztósítói kártérítés 1 100 000 169 035 1 269 035 1 269 035
5.9. Kamatbevétel 3 500 3 500
5.10. Egyéb működési bevételek 15 000 1 248 601 1 263 601 1 218 636
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 240 000 240 000 210 000
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 240 000 240 000 210 000
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 500 000 7 100 507 100 371 500
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 500 000 7 100 507 100 371 500
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 252 949 250 29 926 721 282 875 971 151 137 889
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.) 21 150 700 21 150 700

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele 21 150 700 21 150 700

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.) 2 625 158 2 625 158
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Lekötött bankbetét 2 625 158 2 625 158
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 30 878 742 30 878 742 30 878 742

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 30 878 742 30 878 742 30 878 742
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Központi irányítószervi támogatás

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 33 503 900 21 150 700 54 654 600 30 878 742

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 286 453 150 51 077 421 337 530 571 182 016 631

1.A. melléklet a 7/2019.(X.22.) önkormányzati rendelethez
Jászboldogháza Községi Önkormányzat 2019. évi Költségvetésének  mérlege

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat



Sor-
szám

Kiadási jogcímek
2019. évi 

előirányzat

2019. évi I. 
előírányzat 

módosítás   ± 

2019. évi I. 
módosítás 
előírányzat 

2019. 09.30 
Teljesítés

1 2 3 3 3 3

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 124 316 731 17 788 684 142 105 415 85 934 158
1.1. Személyi  juttatások 47 032 249 5 744 350 52 776 599 37 959 378
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 7 284 245 -585 621 6 698 624 5 032 735
1.3. Dologi  kiadások 45 767 501 14 417 455 60 184 956 30 276 635
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 7 350 000 700 000 8 050 000 7 136 700
1.5 Egyéb működési célú kiadások 16 882 736 -2 487 500 14 395 236 5 528 710
1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések 180 049 326 289 506 338 506 338
1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 11 710 590 -2 813 789 8 896 801 594 706
1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.14.    - Kamattámogatások
1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 4 992 097 4 992 097 4 427 666
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 103 115 652 -19 478 859 83 636 793 3 840 404
2.1. Beruházások 3 484 880 3 233 885 6 718 765 1 056 357
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások 99 630 772 -22 769 085 76 861 687 2 727 706
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 56 341 56 341 56 341
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 56 341 56 341 56 341
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 5 814 244 32 510 449 38 324 693
3.1. Általános tartalék 5 814 244 32 510 449 38 324 693
3.2. Céltartalék
4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 233 246 627 30 820 274 264 066 901 89 774 562
5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.) 21 150 700 21 150 700
5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 21 150 700 21 150 700
6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.) 53 206 523 -893 553 52 312 970 35 230 661
7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 2 445 881 2 445 881 2 445 881
7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 2 628 658 2 628 658
7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai
7.5. Központi irányítószervi támogatások folyósítása 48 131 984 -893 553 47 238 431 32 784 780
8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása
8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása
8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 53 206 523 20 257 147 73 463 670 35 230 661

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 286 453 150 51 077 421 337 530 571 125 005 223

adatok forintban

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) 19 702 623

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási kiadások 
9. sor) (+/-)

-19 702 623

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

3. sz. táblázat

2. sz. táblázat

K I A D Á S O K
adatok forintban



Sor-
szám

Bevételi jogcím
2019. évi 

előirányzat

2019. évi I. 
előírányzat 

módosítás   ± 

2019. évi I. 
módosítás 
előírányzat 

2019. 09.30 
Teljesítés

1 2 3 4 5 6

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 81 101 480 10 173 349 91 274 829 81 101 480
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 20 873 352 48 612 20 921 964 20 873 352
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 25 421 917 4 662 216 30 084 133 25 421 917
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 21 830 000 -833 168 20 996 832 21 830 000
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 2 030 380 12 100 2 042 480 2 030 380
1.5. Működési célú központosított előirányzatok
1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai 10 945 831 6 283 589 17 229 420 10 945 831
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 4 212 313 5 322 566 9 534 879 4 212 313
2.1. Elvonások és befizetések bevételei 288 313 425 287 713 600 288 313
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 3 924 000 4 897 279 8 821 279 3 924 000
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 75 254 420 75 254 420
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 75 254 420 75 254 420
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 31 300 000 2 300 000 33 600 000 31 300 000
4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.) 27 200 000 2 200 000 29 400 000 27 200 000
4.1.1. - Vagyoni típusú adók 4 400 000 4 400 000 4 400 000
4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói 22 800 000 2 200 000 25 000 000 22 800 000
4.2. Gépjárműadó 4 000 000 4 000 000 4 000 000
4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 100 000 100 000 200 000 100 000
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 9 155 687 18 203 949 27 359 636 8 970 025
5.1. Készletértékesítés ellenértéke 300 000 644 085 944 085 328 880
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 3 429 069 4 350 256 7 779 325 5 089 169
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 3 228 595 -1 002 189 2 226 406 -456 866
5.4. Tulajdonosi bevételek 1 040 000 -500 000 540 000 139 754
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 1 158 023 1 455 631 2 613 654 1 381 417
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése 9 605 712 9 605 712
5.8. Kamatbevételek 1 269 035 1 269 035 1 269 035
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Egyéb működési bevételek 1 263 601 1 263 601 1 218 636
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 240 000 240 000 210 000
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 240 000 240 000 210 000
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 371 500
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 371 500
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 126 009 480 111 254 284 237 263 764 126 542 245
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.) 21 150 700 21 150 700

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele 21 150 700 21 150 700

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.) 2 625 158 2 625 158
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása 2 625 158 2 625 158

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 108 886 704 -78 007 962 30 878 742 23 278 032
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 108 886 704 -78 007 962 30 878 742 23 278 032
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) -2 625 158 -2 625 158
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Betétek megszüntetése -2 625 158 -2 625 158

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 108 886 704 -56 857 262 52 029 442 23 278 032

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 234 896 184 54 397 022 289 293 206 149 820 277

1.1.A.melléklet a 7/2019.(X.22.) önkormányzati rendelethez
                      Jászboldogháza Községi Önkormányzat 2019. évi Költségvetés Kötelező feladatainak mérlege

1. sz. táblázat

B E V É T E L E K
adatok forintban



Sor-
szám

Kiadási jogcímek
2019. évi 

előirányzat

2019. évi I. 
előírányzat 

módosítás   ± 

2019. évi I. 
módosítás 
előírányzat 

2019. 09.30 
Teljesítés

1 2 3 3 3 3

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 84 824 951 13 222 420 98 047 371 54 759 909
1.1. Személyi  juttatások 24 229 669 4 165 280 28 394 949 20 391 334
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 5 061 041 -254 479 4 806 562 3 449 556
1.3. Dologi  kiadások 36 293 602 11 099 119 47 392 721 22 624 551
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 7 350 000 700 000 8 050 000 7 136 700
1.5 Egyéb működési célú kiadások 11 890 639 -2 487 500 9 403 139 1 157 768
1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések 180 049 326 289 506 338 506 338
1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 11 710 590 -2 813 789 8 896 801 594 706
1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.14.    - Kamattámogatások
1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 4 427 666
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 100 985 497 -19 623 859 81 361 638 3 263 930
2.1. Beruházások 2 672 080 3 088 885 5 760 965 479 883
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások 98 313 417 -22 769 085 75 544 332 2 727 706
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 56 341 56 341 56 341
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 56 341 56 341 56 341
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 1 643 280 32 510 449 34 153 729
3.1. Általános tartalék 1 643 280 32 510 449 34 153 729
3.2. Céltartalék
4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 187 453 728 21 116 913 208 570 641 58 023 839
5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.) 21 150 700 21 150 700
5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 21 150 700 21 150 700
6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.) 50 577 865 -893 553 49 684 312 35 230 661
7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 2 445 881 2 445 881 2 445 881
7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 
7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai
7.5. Központi irányítószervi támogatások folyósítása 48 131 984 -893 553 47 238 431 32 784 780
8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása
8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása
8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 50 577 865 20 257 147 70 835 012 35 230 661

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 238 031 593 41 374 060 279 405 653 93 254 500

adatok forintban
1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) -61 444 248

2. Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-) 58 308 839

K I A D Á S O K
adatok forintban

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. sz. táblázat

2. sz. táblázat



Sor-
szám

Bevételi jogcím
2019. évi 

előirányzat

2019. évi I. 
előírányzat 

módosítás   ± 

2019. évi I. 
módosítás 
előírányzat 

2019. 09.30 
Teljesítés

1 2 3 3 3 3

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú központosított előirányzatok
1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 38 816 635 1 820 162 40 636 797 21 075 572
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 38 816 635 1 820 162 40 636 797 21 075 572
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)
4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)
4.1.1. - Vagyoni típusú adók
4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói
4.2. Gépjárműadó
4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.4. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 1 957 936 2 510 374 4 468 310 3 520 072
5.1. Készletértékesítés ellenértéke 1 114 318 1 114 318 755 584
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 1 648 513 1 648 513 358 763
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 1 538 926 511 468 2 050 394 2 399 644
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 415 510 353 893 769 403 761 665
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. biztósítói kártérítés
5.9. Kamatbevételek 3 500 3 500
5.10. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 500 000 7 100 507 100
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 500 000 7 100 507 100
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 41 274 571 4 337 636 45 612 207 24 595 644
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 7 600 710
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 7 600 710
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 2 625 158 2 625 158
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Betétek megszüntetése 2 625 158 2 625 158

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 2 625 158 2 625 158 7 600 710

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 43 899 729 4 337 636 48 237 365 32 196 354

1. sz. táblázat

1.2.A.melléklet a 7/2019.(X.22.) önkormányzati rendelethez
Jászboldogháza Községi Önkormányzat 2019. évi Költségvetés Önként vállalt feladatainak mérlege

B E V É T E L E K
adatok forintban



Sor-
szám

Kiadási jogcímek
2019. évi 

előirányzat

2019. évi I. 
előírányzat 

módosítás   ± 

2019. évi I. 
módosítás 
előírányzat 

2019. 09.30 
Teljesítés

1 2 3 3 3 3
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 39 491 780 9 558 361 49 050 141 31 174 249
1.1. Személyi  juttatások 22 802 580 1 579 070 24 381 650 17 568 044
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 2 223 204 -331 142 1 892 062 1 583 179
1.3. Dologi  kiadások 9 473 899 3 318 336 12 792 235 7 652 084
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások 4 992 097 4 992 097 4 370 942
1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések
1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.14.    - Kamattámogatások
1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 4 992 097 4 992 097
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 2 130 155 145 000 2 275 155 576 474
2.1. Beruházások 812 800 145 000 957 800 576 474
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások 1 317 355 1 317 355
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 4 170 964 4 170 964
3.1. Általános tartalék 4 170 964 4 170 964
3.2. Céltartalék
4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 45 792 899 9 703 361 55 496 260 31 750 723
5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)
5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.) 2 628 658 2 628 658
7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 2 628 658 2 628 658
7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai
8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása
8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása
8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 2 628 658 2 628 658

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 48 421 557 9 703 361 58 124 918 31 750 723

adatok forintban
1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) -4 518 328

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási 
kiadások 9. sor) (+/-)

-3 500

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. sz. táblázat

2. sz. táblázat

K I A D Á S O K
adatok forintban



Sor-
szám

Bevételi jogcím
2019. évi 

előirányzat

2019. évi I. 
előírányzat 

módosítás   ± 

2019. évi I. 
módosítás 
előírányzat 

2019. 09.30 
Teljesítés

1 2 3 3 3 3

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú központosított előirányzatok
1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)
4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)
4.1.1. - Vagyoni típusú adók
4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói
4.2. Gépjárműadó
4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.4. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.)
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.)

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16)

1. sz. táblázat

1.3.A.melléklet a 7/2019.(X.22.) önkormányzati rendelethez
Jászboldogháza Községi Önkormányzat 2019. évi Költségvetés Állami (Államigazgatási) feladatainak mérlege

B E V É T E L E K
adatok forintban



Sor-
szám

Kiadási jogcímek
2019. évi 

előirányzat

2019. évi I. 
előírányzat 

módosítás   ± 

2019. évi I. 
módosítás 
előírányzat 

2019. 09.30 
Teljesítés

1 2 3 3 3 3
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások
1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések
1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.14.    - Kamattámogatások
1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)
2.1. Beruházások
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.)
3.1. Általános tartalék
3.2. Céltartalék
4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3)
5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)
5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)
7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 
7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai
8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása
8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása
8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9)

adatok forintban
1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-)

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási 
kiadások 9. sor) (+/-)

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. sz. táblázat

2. sz. táblázat

K I A D Á S O K
adatok forintban



Sor-
szám

Bevételi jogcím
2019. évi 

előirányzat

2019. évi I. 
előírányzat 

módosítás   ± 

2019. évi I. 
módosítás 
előírányzat 

2019. 09.30 
Teljesítés

1 2 0 3 0 0
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú központosított előirányzatok
1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 2 547 142 2 547 142 2 278 354
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 2 547 142 2 547 142 2 278 354
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)
4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)
4.1.1. - Vagyoni típusú adók
4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói
4.2. Gépjárműadó
4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.4. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 10 000 13 000 23 000 6 797
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 3 000 3 000 2 682
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Egyéb működési bevételek 10 000 10 000 20 000 4 115
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 2 557 142 13 000 2 570 142 2 285 151
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 32 300 549 357 768 32 658 317 22 585 119

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Központi irányítószervi támogatás 32 300 549 357 768 32 658 317 22 585 119
13.4. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 32 300 549 357 768 32 658 317 22 585 119

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 34 857 691 370 768 35 228 459 24 870 270

1. sz. táblázat

Jászboldogházi Mesevár Óvoda

1/B.melléklet a 7/2019.(X.22.) önkormányzati rendelethez
Jászboldogháza Községi Önkormányzat 2019. évi Költségvetés  Intézmény Öszevont mérlege

adatok forintban

B E V É T E L E K



Sor-
szám

Kiadási jogcímek
2019. évi 

előirányzat

2019. évi I. 
előírányzat 

módosítás   ± 

2019. évi I. 
módosítás 
előírányzat 

2019. 09.30 
Teljesítés

1 2 3 5 6 7
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 34 667 191 370 768 35 037 959 24 657 381
1.1. Személyi  juttatások 26 458 220 26 458 220 18 703 995
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 5 469 409 -306 072 5 163 337 3 560 956
1.3. Dologi  kiadások 2 739 562 676 840 3 416 402 2 392 430
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások
1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések
1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.14.    - Kamattámogatások
1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 190 500 190 500 63 837
2.1. Beruházások 190 500 190 500 63 837
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.)
3.1. Általános tartalék
3.2. Céltartalék
4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 34 857 691 370 768 35 228 459 24 721 218
5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)
5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)
7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 
7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai
8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása
8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása
8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 34 857 691 370 768 35 228 459 24 721 218

adatok forintban
1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) -32 300 549

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási 
kiadások 9. sor) (+/-)

32 300 549

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. sz. táblázat

2. sz. táblázat

K I A D Á S O K
adatok forintban



Sor-
szám

Bevételi jogcím
2019. évi 

előirányzat

2019. évi I. 
előírányzat 

módosítás   ± 

2019. évi I. 
módosítás 
előírányzat 

2019. 09.30 
Teljesítés

1 2 0 3 0 0
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú központosított előirányzatok
1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 2 547 142 2 547 142 1 078 490
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 2 547 142 2 547 142 1 078 490
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)
4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)
4.1.1. - Vagyoni típusú adók
4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói
4.2. Gépjárműadó
4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.4. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 10 000 10 000 1 777
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Egyéb működési bevételek 10 000 10 000 1 777
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 2 557 142 2 557 142 1 080 267
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 32 300 549 207 968 32 508 517 20 257 868
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Központi irányítószervi támogatás 32 300 549 207 968 32 508 517 20 257 868
13.4. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 32 300 549 207 968 32 508 517 20 257 868

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 34 857 691 207 968 35 065 659 21 338 135

1/B/1. melléklet az 7/2019.(X.22.) önkormányzati rendelethez
Jászboldogháza Községi Önkormányzat 2019. évi Költségvetés  Intézményi Kötelező feladatok mérlege

Jászboldogházi Mesevár Óvoda
B E V É T E L E K

adatok forintban1. sz. táblázat



Sor-
szám

Kiadási jogcímek
2019. évi 

előirányzat

2019. évi I. 
előírányzat 

módosítás   ± 

2019. évi I. 
módosítás 
előírányzat 

2019. 09.30 
Teljesítés

1 2 3 5 6 7
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 34 667 191 303 218 34 970 409 20 904 921
1.1. Személyi  juttatások 26 458 220 26 458 220 15 324 498
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 5 469 409 -306 072 5 163 337 3 015 829
1.3. Dologi  kiadások 2 739 562 609 290 3 348 852 2 564 594
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások
1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések
1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.14.    - Kamattámogatások
1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 190 500 -95 250 95 250 37 808
2.1. Beruházások 190 500 -95 250 95 250 37 808
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.)
3.1. Általános tartalék
3.2. Céltartalék
4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 34 857 691 207 968 35 065 659 20 942 729
5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)
5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)
7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 
7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai
8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása
8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása
8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 34 857 691 207 968 35 065 659 20 942 729

adatok forintban
1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) -32 300 549

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási 
kiadások 9. sor) (+/-)

32 300 549

K I A D Á S O K
adatok forintban

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. sz. táblázat

2. sz. táblázat



Sor-
szám

Bevételi jogcím
2019. évi 

előirányzat

2019. évi I. 
előírányzat 

módosítás   ± 

2019. évi I. 
módosítás 
előírányzat 

2019. 09.30 
Teljesítés

1 2 0 3 0 0
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú központosított előirányzatok
1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)
4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)
4.1.1. - Vagyoni típusú adók
4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói
4.2. Gépjárműadó
4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.4. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.)
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Központi irányítószervi támogatás

13.4. Betétek megszüntetése
    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.)

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16)

1/B/2. melléklet a 7/2019.(X.22.) önkormányzati rendelethez
Jászboldogháza Községi Önkormányzat 2019. évi Költségvetés  Intézményi Önkéntes feladatok mérlege

Jászboldogházi Mesevár Óvoda
B E V É T E L E K

adatok forintban1. sz. táblázat



Sor-
szám

Kiadási jogcímek
2019. évi 

előirányzat

2019. évi I. 
előírányzat 

módosítás   ± 

2019. évi I. 
módosítás 
előírányzat 

2019. 09.30 
Teljesítés

1 2 3 5 6 7
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások
1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések
1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.14.    - Kamattámogatások
1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)
2.1. Beruházások
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.)
3.1. Általános tartalék
3.2. Céltartalék
4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3)
5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)
5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)
7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 
7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai
8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása
8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása
8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9)

adatok forintban
1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-)

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási kiadások 9. 
sor) (+/-)

K I A D Á S O K
adatok forintban

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. sz. táblázat

2. sz. táblázat



Sor-
szám

Bevételi jogcím
2019. évi 

előirányzat

2019. évi I. 
előírányzat 

módosítás   ± 

2019. évi I. 
módosítás 
előírányzat 

2019. 09.30 
Teljesítés

1 2 0 3 0 0
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú központosított előirányzatok
1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)
4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)
4.1.1. - Vagyoni típusú adók
4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói
4.2. Gépjárműadó
4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.4. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.)
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Központi irányítószervi támogatás

13.4. Betétek megszüntetése
    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.)

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16)

1/B/3. melléklet a 7/2019.(X.22.) önkormányzati rendelethez
Jászboldogháza Községi Önkormányzat 2019. évi Költségvetés  Intézményi Állami (Államigazgatási) feladatok mérlege

Jászboldogházi Mesevár Óvoda
B E V É T E L E K

adatok forintban1. sz. táblázat



Sor-
szám

Kiadási jogcímek
2019. évi 

előirányzat

2019. évi I. 
előírányzat 

módosítás   ± 

2019. évi I. 
módosítás 
előírányzat 

2019. 09.30 
Teljesítés

1 2 3 5 6 7
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások
1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések
1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.14.    - Kamattámogatások
1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)
2.1. Beruházások
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.)
3.1. Általános tartalék
3.2. Céltartalék
4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3)
5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)
5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)
7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 
7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai
8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása
8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása
8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9)

adatok forintban
1

Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-
)

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási 
kiadások 9. sor) (+/-)

K I A D Á S O K
adatok forintban

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. sz. táblázat

2. sz. táblázat



Sor-
szám

Bevételi jogcím
2019. évi 

előirányzat

2019. évi I. 
előírányzat 

módosítás   ± 

2019. évi I. 
módosítás 
előírányzat 

2019. 09.30 
Teljesítés

1 2 3 3 3 3
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása

1.5. Működési célú központosított előirányzatok

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 1 304 940 2 275 975 3 580 915 2 394 056
2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 1 304 940 2 275 975 3 580 915 2 394 056
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3.
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 
(3.1.+…+3.5.)

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)
4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)

4.1.1. - Vagyoni típusú adók

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói

4.2. Gépjárműadó

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 12 764 206 3 929 941 16 694 147 10 750 618
5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 6 032 160 2 180 806 8 212 966 5 607 090
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak 4 010 522 450 000 4 460 522 2 856 214
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 2 711 524 1 299 135 4 010 659 2 285 091
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Egyéb működési bevételek 10 000 10 000 2 223
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. kívülről

7.2. kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 14 069 146 6 205 916 20 275 062 13 144 674
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 15 831 435 -1 251 318 14 580 117 10 199 661

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Központi irányítószervi támogatás 15 831 435 -1 251 318 14 580 117 10 199 661
13.4. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 15 831 435 -1 251 318 14 580 117 10 199 661

    17.
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN: (9+16) 29 900 581 4 954 598 34 855 179 23 344 335

1/C. melléklet a 7/2019.(X.22.) önkormányzati rendelethez
Jászboldogháza Községi Önkormányzat 2019. évi Költségvetés  Intézmény Öszevont mérlege

Jászboldogháza Konyha
B E V É T E L E K

adatok forintban1. sz. táblázat



Sor-
szám

Kiadási jogcímek
2019. évi 

előirányzat

2019. évi I. 
előírányzat 

módosítás   ± 

2019. évi I. 
módosítás 
előírányzat 

2019. 09.30 
Teljesítés

1 2 3 3 3 3
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 29 773 581 4 865 698 34 639 279 22 516 278
1.1. Személyi  juttatások 9 201 300 1 937 000 11 138 300 7 844 192
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1 866 339 274 308 2 140 647 1 485 675
1.3. Dologi  kiadások 18 705 942 2 654 390 21 360 332 13 186 411
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások
1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések
1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.
   -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n 
belülre

1.9.
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése 
ÁH-n belülre

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-
n kívülre

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.14.    - Kamattámogatások
1.15.

   - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson 
kívülre

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 127 000 88 900 215 900 110 614
2.1. Beruházások 127 000 88 900 215 900 110 614
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.

   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-
n belülre

2.8.
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése 
ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.

   - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 
kívülre

2.11.
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-
n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.
   - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson 
kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.)
3.1. Általános tartalék
3.2. Céltartalék
4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 29 900 581 4 954 598 34 855 179 22 626 892
5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)
5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)
7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 
7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai
8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása
8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása
8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 29 900 581 4 954 598 34 855 179 22 626 892

adatok forintban
1

Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési 
kiadások 4. sor) (+/-)

-15 831 435

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - 
finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-)

15 831 435

adatok forintban

K I A D Á S O K

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. sz. táblázat

2. sz. táblázat



Sor-
szám

Bevételi jogcím
2019. évi 

előirányzat

2019. évi I. 
előírányzat 

módosítás   ± 

2019. évi I. 
módosítás 

előírányzat 

2019. 09.30 
Teljesítés

1 2 3 3 3 3
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú központosított előirányzatok
1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 1 304 940 2 275 975 3 580 915 2 394 056
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 1 304 940 2 275 975 3 580 915 2 394 056
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)
4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)
4.1.1. - Vagyoni típusú adók
4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói
4.2. Gépjárműadó
4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.4. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 5 863 196 546 500 6 409 696 4 021 545
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 606 168 606 168 309 454
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak 4 010 522 450 000 4 460 522 2 856 214
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 1 246 506 91 500 1 338 006 854 717
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Egyéb működési bevételek 5 000 5 000 1 160
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 7 168 136 2 822 475 9 990 611 6 415 601
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 15 831 435 -2 375 002 13 456 433 10 199 661
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Központi irányítószervi támogatás 15 831 435 -2 375 002 13 456 433 10 199 661
13.4. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 15 831 435 -2 375 002 13 456 433 10 199 661

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 22 999 571 447 473 23 447 044 16 615 262

1/C/1. melléklet a 7/2019.(X.22.) önkormányzati rendelethez
Jászboldogháza Községi Önkormányzat 2019. évi Költségvetés Intézményi  Kötelező feladatok mérlege

Jászboldogháza Konyha

adatok forintban

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat



Sor-
szám

Kiadási jogcímek
2019. évi 

előirányzat

2019. évi I. 
előírányzat 

módosítás   ± 

2019. évi I. 
módosítás 

előírányzat 

2019. 09.30 
Teljesítés

1 2 3 5 6 7
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 19 862 696 3 415 358 23 278 054 14 317 955
1.1. Személyi  juttatások 6 165 219 1 937 000 8 102 219 5 397 017
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1 250 452 274 308 1 524 760 1 026 895
1.3. Dologi  kiadások 12 447 025 1 204 050 13 651 075 7 894 043
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások
1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések
1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.14.    - Kamattámogatások
1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 85 090 88 900 173 990 78 188
2.1. Beruházások 85 090 88 900 173 990 78 188
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre
3. Tartalékok (3.1.+3.2.)
3.1. Általános tartalék
3.2. Céltartalék
4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 19 947 786 3 504 258 23 452 044 14 396 143
5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)
5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)
7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 
7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai
8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása
8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása
8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 19 947 786 3 504 258 23 452 044 14 396 143

adatok forintban
1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) -12 779 650

2. Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-) 15 831 435

K I A D Á S O K
adatok forintban

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. sz. táblázat

2. sz. táblázat



Sor-
szám

Bevételi jogcím
2019. évi 

előirányzat

2019. évi I. 
előírányzat 

módosítás   ± 

2019. évi I. 
módosítás 
előírányzat 

2019. 09.30 
Teljesítés

1 2 3 3 3 3
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú központosított előirányzatok
1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)
4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)
4.1.1. - Vagyoni típusú adók
4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói
4.2. Gépjárműadó
4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.4. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 6 901 010 3 383 441 10 284 451 6 729 073
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 5 425 992 2 180 806 7 606 798 5 297 636
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 1 465 018 1 207 635 2 672 653 1 430 374
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Egyéb működési bevételek 10 000 -5 000 5 000 1 063
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 6 901 010 3 383 441 10 284 451 6 729 073
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 1 123 684 1 123 684
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Központi irányítószervi támogatás 1 123 684 1 123 684
13.4. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 1 123 684 1 123 684

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 6 901 010 4 507 125 11 408 135 6 729 073

1/C/2. melléklet a 7/2019.(X.22.) önkormányzati rendelethez
Jászboldogháza Községi Önkormányzat 2019. évi Költségvetés  Intézmény Önkéntes feladatok mérlege

Jászboldogháza Konyha
B E V É T E L E K

adatok forintban1. sz. táblázat



Sor-
szám

Kiadási jogcímek
2019. évi 

előirányzat

2019. évi I. 
előírányzat 

módosítás   ± 

2019. évi I. 
módosítás 
előírányzat 

2019. 09.30 
Teljesítés

1 2 3 3 3 3
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 9 910 885 1 450 340 11 361 225 8 198 323
1.1. Személyi  juttatások 3 036 081 3 036 081 2 447 175
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 615 887 615 887 458 780
1.3. Dologi  kiadások 6 258 917 1 450 340 7 709 257 5 292 368
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások
1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések
1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.14.    - Kamattámogatások
1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 41 910 41 910 32 426
2.1. Beruházások 41 910 41 910 32 426
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.)
3.1. Általános tartalék
3.2. Céltartalék
4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 9 952 795 1 450 340 11 403 135 8 230 749
5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)
5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)
7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 
7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai
8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása
8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása
8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 9 952 795 1 450 340 11 403 135 8 230 749

-5 000
adatok forintban

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) -3 051 785

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási 
kiadások 9. sor) (+/-)

K I A D Á S O K
adatok forintban

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. sz. táblázat

2. sz. táblázat



Sor-
szám

Bevételi jogcím
2019. évi 

előirányzat

2019. évi I. 
módosított 

előirányzata

2019. évi II. 
előírányzat 

módosítás   ± 

2019. évi II. 
módosítás 
előírányzat 

2019. 09.30 
Teljesítés

1 2 3 4 5 6 7
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú központosított előirányzatok
1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)
4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)
4.1.1. - Vagyoni típusú adók
4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói
4.2. Gépjárműadó
4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.4. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.)
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Központi irányítószervi támogatás
13.4. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.)

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16)

1/C/3. melléklet a 7/2019.(X.22.) önkormányzati rendelethez
Jászboldogháza Községi Önkormányzat 2019. évi Költségvetés  Intézményi Állami (Államigazgatási) feladatok mérlege

Jászboldogháza Konyha
B E V É T E L E K

adatok forintban1. sz. táblázat



Sor-
szám

Kiadási jogcímek
2019. évi 

előirányzat

2019. évi I. 
módosított 

előirányzata

2019. évi II. 
előírányzat 

módosítás   ± 

2019. évi II. 
módosítás 
előírányzat 

2019. 09.30 
Teljesítés

1 2 3 3 3 3 3
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások
1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések
1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.9.

   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n 
belülre

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.14.    - Kamattámogatások
1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)
2.1. Beruházások
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n 
belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.)
3.1. Általános tartalék
3.2. Céltartalék
4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3)
5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)
5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)
7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 
7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai
8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása
8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása
8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9)

adatok forintban
1

Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) 
(+/-)

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - 
finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-)

K I A D Á S O K
adatok forintban

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. sz. táblázat

2. sz. táblázat



I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege
(Önkormányzati szinten)

adatok forintban

Bevételek

Megnevezés
2019. évi 

előirányzat
2019. évi I. módosítás 

előírányzat 
2019. 09.30 
Teljesítés

Megnevezés 2019. évi előirányzat
2019. évi I. módosítás 

előírányzat 
2019. 09.30 Teljesítés

1 2 3. 4. 5.

1.
Önkormányzatok működési 
támogatásai

81 985 674 91 274 829 58 766 772 Személyi juttatások 47 032 249 52 776 599 37 959 378

2.
Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről

45 051 415 50 171 676 28 762 339
Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó

7 284 245 6 698 624 5 032 735

3. 2.-ból EU-s támogatás Dologi kiadások 45 767 501 60 184 956 30 276 635
4. Közhatalmi bevételek 33 550 000 33 600 000 31 676 775 Ellátottak pénzbeli juttatásai 7 350 000 8 050 000 7 136 700
5. Működési célú átvett 240 000 240 000 210 000 Egyéb működési célú kiadások 16 882 736 14 395 236 5 528 710
6. 4.-ből EU-s támogatás Tartalékok 5 814 244 4 632 495
7. Egyéb működési bevételek 21 238 725 31 827 946 13 245 681
8.
9.
10.
11.
12.

13.
Költségvetési bevételek 
összesen 
(1.+2.+4.+5.+7.+…+12.)

182 065 814 207 114 451 132 661 567
Költségvetési kiadások összesen 
(1.+...+12.)

130 130 975 146 737 910 85 934 158

14.
Hiány belső finanszírozásának 
bevételei (15.+…+18. )

15 878 742 15 878 742 15 878 742 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

15.
   Költségvetési maradvány 
igénybevétele 

15 878 742 15 878 742 15 878 742 Likviditási célú hitelek törlesztése

16.    Vállalkozási maradvány Rövid lejáratú hitelek törlesztése
17.    Betét visszavonásából Hosszú lejáratú hitelek törlesztése
18.    Egyéb belső finanszírozási Kölcsön törlesztése
19. Hiány külső finanszírozásának Forgatási célú belföldi, külföldi 
20.    Likviditási célú hitelek, Betét elhelyezése
21.    Értékpapírok bevételei Központi irányítószervi támogatás 48 131 984 47 238 431 32 784 780
22. Államháztartáson belüli 2 445 881 2 445 881 2 445 881

22.
Működési célú finanszírozási 
bevételek összesen (14.+19.)

15 878 742 15 878 742 15 878 742
Működési célú finanszírozási 
kiadások összesen (14.+...+21.)

50 577 865 49 684 312 35 230 661

23.
BEVÉTEL ÖSSZESEN 
(13.+22.)

197 944 556 222 993 193 148 540 309 KIADÁSOK ÖSSZESEN (13.+22.) 180 708 840 196 422 222 121 164 819

24. Költségvetési hiány: - Költségvetési többlet: 51 934 839 60 376 541 46 727 409
25. Tárgyévi  hiány: Tárgyévi  többlet: 17 235 716 26 570 971 27 375 490

2.1. m
elléklet a 7/2019.(X

.22.) önkorm
ányzati rendelethez     

Sor-
szám

Kiadások



II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege
(Önkormányzati szinten)

adatok forintban
Bevételek

Megnevezés
2019. évi 

előirányzat

2019. évi I. 
módosítás 

előírányzat 

2019. 09.30 
Teljesítés

Megnevezés
2019. évi 

előirányzat

2019. évi I. 
módosítás 

előírányzat 

2019. 09.30 
Teljesítés

1 2 3 4 5

1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről Beruházások 3 484 880 6 718 765 1 056 357
2. 1.-ből EU-s támogatás 1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
3. Felhalmozási bevételek Felújítások 99 630 772 76 861 687 2 727 706
4. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök átvétele 70 383 436 75 254 420 18 104 822 3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
5. 4.-ből EU-s támogatás (közvetlen) 14 996 520 14 996 520 Egyéb felhalmozási kiadások 56 341 56 341
6. Egyéb felhalmozási célú bevételek 500 000 507 100 371 500
7.
8.
9.
10.
11. Tartalékok 34 123 998

12. Költségvetési bevételek összesen: (1.+3.+4.+6.+…+11.) 70 883 436 75 761 520 18 476 322 Költségvetési kiadások összesen: (1.+3.+5.+...+11.) 103 115 652 117 760 791 3 840 404

13. Hiány belső finanszírozás bevételei ( 14+…+18) 17 625 158 17 625 158 15 000 000 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása
14. Költségvetési maradvány igénybevétele 15 000 000 15 000 000 15 000 000 Hitelek törlesztése
15. Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése 21 150 700
16. Betét visszavonásából származó bevétel 2 625 158 2 625 158 Hosszú lejáratú hitelek törlesztése
17. Értékpapír értékesítése Kölcsön törlesztése
18. Egyéb belső finanszírozási bevételek Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása
19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20+…+24 ) 21 150 700 Betét elhelyezése 2 628 658 2 628 658
20. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzügyi lízing kiadásai
21. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele
22. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 21 150 700
23. Értékpapírok kibocsátása
24. Egyéb külső finanszírozási bevételek

25.
Felhalmozási célú finanszírozási bevételek összesen 
(13.+19.)

17 625 158 38 775 858 15 000 000
Felhalmozási célú finanszírozási kiadások összesen
(13.+...+24.)

2 628 658 23 779 358

26. BEVÉTEL ÖSSZESEN (12+25) 88 508 594 114 537 378 33 476 322 KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25) 105 744 310 141 540 149 3 840 404
27. Költségvetési hiány: 32 232 216 41 999 271 - Költségvetési többlet: - 15 000 000
28. Tárgyévi  hiány: 17 235 716 27 002 771 Tárgyévi  többlet: - 29 635 918

2.2. m
elléklet a 7/2019.(X

.22.) önkorm
ányzati rendelethez     

Sor-
szám

Kiadások



 3. melléklet a 7/2019.(X.22.) önkormányzati rendelethez

Sor-
szám

Bevételi jogcímek
2019. évi eredeti 

előirányzat

2019. évi 
módosított 
előirányzat

2019. évi 
teljesítés

1 2 3 4 5

1. Helyi adók

2. Az önkormányzati vagyon és az önkormányzatot megillető vagyoni
értékű jog értékesítéséből és hasznosításából származó bevétel

3. Osztalék, a koncessziós díj és a hozambevétel

4. Tárgyi eszköz és az immateriális jószág, részvény, részesedés, 
vállalat értékesítéséből vagy privatizációból származó bevétel

5. Bírság-, pótlék- és díjbevétel
6. Kezességvállalással kapcsolatos megtérülés

-                          SAJÁT BEVÉTELEK ÖSSZESEN*

*Az adósságot keletkeztető ügyletekhez történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011. (XII.31.) Korm.
Rendelet 2.§ (1) bekezdése alapján.

Jászboldogháza Önkormányzat saját bevételeinek részletezése az adósságot keletkeztető ügyletből 
származó tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához

adatok forintban



 4. melléklet a 7/2019.(X.22.) önkormányzati rendelethez

adatok forintban

Beruházás  megnevezése Teljes költség
Kivitelezés kezdési 

és befejezési éve
Felhasználás

2019. IX.31-ig
2019. évi előirányzat

2019. év utáni 
szükséglet

1 2 3 4 5 6=(2-4-5)

Kisértékű tárgyieszközök:
hosszabbító 5 580 5 580

falióra 910521 8 800 8 800
falióra 69-11 15 900 15 900

briólámpa - egészségház 4 379 4 379
Emos időjós E-0117 4 680 4 680

asztali lámpa, akkus olló, porszívó 26 988 26 988
vizespohár 4 900 4 900

dugókulcs készlet 24 250 24 250
honiton kulcs készlet 14 114 14 114

zégergyűrű fogó készlet 4 365 4 365
csavarhúzó készlet 3 298 3 298

kombinált fogó 2 231 2 231
hidegvágó készlet 7 614 7 614

spanifer 5T 12 M KPL piros 5 400 5 400
nemzeti zászló 12 192 12 192

EU zászló 23 165 23 165
Székely zászló 5 791 5 791

Település zászló 28 042 28 042
gipszkarton gyalu 2 450 2 450

fűrész 2 189 2 189
fa ráspoly 1 290 1 290

látásvizsgáló - védőnő 59 000 59 000
üvegszálas kalapács 3 000 3 000

locsoló kanna 2 400 2 400
fűkasza fejvédő 8 179 8 179

mobil WC 140 000 140 000
locsoló cső csatlakozó 4 415 4 415

Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata beruházásonként

Jászboldogháza Községi Önkormányzat



 4. melléklet a 7/2019.(X.22.) önkormányzati rendelethez

festékszóró pisztoly 4 550 4 550
Bosch GAS 15 PS ipari univerzális porszívó 43 990 43 990

pendrive DTSE9G2 32GB 6 096 6 096
virágláda 7 559 7 559

zászló - óvoda 2 899 2 899

EU zászló - művház 5 490 5 490

3 fejes eke 177 800 177 800

Műanyag hulladékgyűjtő edény 120 l-es (18 db) 86 868 86 868

kapa 1 600 1 600

lakat 2 700 2 700

zászlótartó rúd 5 400 5 400

SSD 240 GB (pm) 15 240 15 240
kerti kút (óvoda) 37 000 37 000

öntözőkút vízjogi létesítési engedély 240 000 240 000

Nagyértékű tárgyieszközök:

ÖSSZESEN: 1 061 804 1 061 804



 4. melléklet a7/2019.(X.22.) önkormányzati rendelethez

adatok forintban

Beruházás  megnevezése Teljes költség
Kivitelezés kezdési 

és befejezési éve
Felhasználás

2019. IX.31-ig
2019. évi előirányzat

2019. év utáni 
szükséglet

1 2 3 4 5 6=(2-4-5)

Kisértékű tárgyieszközök:
mikro sütő 27 998 27 998

Norbi tál 10L 1 737 1 737
szögletes tál 15L 1 878 1 878

szőnyeg 9 000 9 000
Kyocera ECOSYS M2135dn nyomtató 70 000 70 000

Nagyértékű tárgyieszközök:

ÖSSZESEN: 110 614 110 614

Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata beruházásonként

Jászboldogháza Konyha



 4. melléklet a 7/2019.(X.22.)önkormányzati rendelethez

adatok forintban

Beruházás  megnevezése Teljes költség
Kivitelezés kezdési 

és befejezési éve
Felhasználás

2019. IX.31-ig
2019. évi előirányzat

2019. év utáni 
szükséglet

1 2 3 4 5 6=(2-4-5)

Kisértékű tárgyieszközök:
WC tartály Dömötör Lux 6 890 6 890

létra 15 000 15 000
csaptelep 8 769 8 769

ventilátor - Hauser F-44 álló 6 990 6 990
mágneses tábla 15 001 15 001

műanyag kancsó 2 189 2 189
szappantartó 799 799
szappantartó 759 759

szappantartó 160 160

PC hangszóró sztereó GEN. SP-L160 5 499 5 499

molinó 1 780 1 780

Nagyértékű tárgyieszközök:

ÖSSZESEN: 63 837 63 837

Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata beruházásonként

Jászboldogházai Mesevár Óvoda



  5. melléklet a 7/2019.(X.22.) önkormányzati rendelethez

adatok forintban

Felújítás  megnevezése Teljes költség
Kivitelezés kezdési 

és befejezési éve
Felhasználás

2019. IX.31-ig
2019. évi előirányzat

2019. év utáni 
szükséglet

1 2 3 4 5 6

Utak felújítása 713 499 713 499

Ajtóbehúzó vásárlása - tornaterem 63 002 63 002

Étkező felújítása 491 670 491 670

Iskola kazánház felújítási terv - Magyar falu program 190 500 190 500

Térfigyelő kamerarendszer javítása 1 269 035 1 269 035

ÖSSZESEN: 2 727 706 2 727 706

Felújítási kiadások előirányzata felújításonként



6. melléklet a 7/2019.(X.22.) önkormányzati rendelethez

Költségvetési szerv neve:

Költségvetési szerv számlaszáma:

Éves eredeti kiadási előirányzat: .-  Ft
30 napon túli elismert tartozásállomány összesen: 0 Ft

Sor-
szám

Tartozásállomány megnevezése 
30 nap 
alatti

állomány

30-60 nap 
közötti 

állomány

60 napon 
túli 

állomány
Át-ütemezett Összesen:

1. Állammal szembeni tartozások

2.
Központi költségvetéssel szemben fennálló 
tartozás

3.
Elkülönített állami pénzalapokkal szembeni 
tartozás

4. TB alapokkal szembeni tartozás

5.
Tartozásállomány önkormányzatok és 
intézmények felé

8 636 813 8 636 813

6. Egyéb tartozásállomány 6 347 047 6 347 047

7. Összesen: 6 347 047 8 636 813 14 983 860

Jászboldogháza, 2019. szeptember hó 30 nap

költségvetési szerv vezetője

Jászboldogháza Községi Önkormányzat

69500194-11026747

Adatszolgáltatás 
az elismert tartozásállományról



1.számú tájékoztató 

Sor-
szám

Támogatott szervezet neve Támogatás célja
Támogatás 

teljesítési összege

Támogatás 
teljesítési 
összege

1. JKHK tagdíj

2. Jászsági Önkormányzatok Szövetsége tagdíj 29 854

3.
Jászsági Ivóvízminőségjavító 
Önkormányzati Társulás

tagdíj

Jászok Földjén Turisztikai Egy. tagdíj 16 870

4. Boldogházi Gyermekekért Alapítvány Támogatás 1 030 094

6. Jászboldogházi Polgárőrség Támogatás 546 895
7. Jászboldogházi Önkéntes Tűzoltóság Támogatás 328 815
9. Jászboldogházi Sport Egyesület Támogatás 241 131

10. Jászboldogháza Ezüstkor Egyesület Támogatás 556 131

11.
Jászboldogházi Faluszépítők 
Egyesülete

Támogatás 328 815

12. Csillavirág Énekkar Támogatás 241 131
13. Jászboldogházi Ifjúsági Egyesület Támogatás 807 930
14. Tiszamenti Regiónális Vízművek Támogatás 
15. Rákóczi szövetség Támogatás 10 000
16. Bursa Hungarica Támogatás 320 000
17. REGI-KOM Támogatás 101160
18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

32.

33.

431 160 4 127 666

K I M U T A T Á S
a 2019. évben céljelleggel juttatott támogatásokról

adatok forintban

Összesen:



 2. számú tájékoztató tábla

2.számú tájékoztató
Sor-
szám

Megnevezés Január Február Március Április Május Június Július Auguszt. Szept. Okt. Nov. Dec. Összesen:

1.

2.
Önkormányzatok működési 
támogatásai

8 227 655 5 846 304 5 846 304 5 846 304 5 846 304 5 846 304 5 846 304 5 846 304 16 792 135 5 846 304 5 846 304 5 846 305 83 482 831

3.
Működési célú támogatások ÁH-on 
belül

1 015 282 2 979 644 2 979 644 2 979 644 2 979 644 2 979 644 2 979 644 2 979 644 2 979 644 2 979 644 2 979 644 2 979 645 33 791 367

4.
Felhalmozási célú támogatások ÁH-on 
belül

9 242 937

5. Közhatalmi bevételek 366 659 2 025 000 3 125 000 3 125 000 3 125 000 2 125 000 2 125 000 2 125 000 3 125 000 3 125 000 3 125 000 2 125 000 29 641 659

6. Működési bevételek 739 089 948 892 948 892 948 893 948 893 948 893 948 893 948 893 948 893 948 893 948 892 948 892 11 176 908

7. Felhalmozási bevételek

8. Működési célú átvett pénzeszközök 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 240 000

9. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 44 900 44 900

10 Finanszírozási bevételek

10.
 Költségvetési maradvány 
igénybevétele 

30 878 742 9 707 284 9 707 284 9 707 285 9 707 285 9 707 285 9 707 285 9 707 285 9 707 285 9 707 284 9 707 284 9 707 284 137 658 872

11 Bevételek összesen: 50 535 264 21 527 124 22 627 124 22 627 126 22 627 126 21 627 126 21 627 126 21 627 126 33 572 957 22 627 125 22 627 124 21 627 126 305 279 474

11.

12 Személyi juttatások 3 776 121 4 352 886 4 352 886 4 352 887 4 352 887 4 352 887 4 352 887 4 352 887 4 352 886 4 352 886 4 352 886 4 352 886 51 657 872

12.
Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó

539 947 648 072 648 072 648 072 648 073 648 073 648 073 648 073 648 072 648 072 648 072 648 072 7 668 743

13 Dologi  kiadások 2 001 986 3 023 210 3 023 210 3 023 210 3 023 210 3 023 210 3 023 210 3 023 210 3 023 210 3 023 210 3 023 210 3 023 209 35 257 295

13. Ellátottak pénzbeli juttatásai 976 900 752 692 752 692 752 692 752 692 752 692 752 692 752 691 752 691 752 691 752 691 752 691 9 256 507

14  Egyéb működési célú kiadások 100 000 2 568 553 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 11 740 932 100 000 100 000 15 109 485

14. Beruházások 239 158 239 158 239 158 239 158 239 158 239 158 239 158 1 674 106

15 Felújítások 9 241 862 9 241 862 9 241 862 9 241 862 9 241 862 9 241 862 9 241 863 9 241 863 9 241 862 9 241 862 9 241 862 9 241 862 110 902 346

15. Egyéb felhalmozási kiadások

16 Tartalékok

16. Kölcsön nyújtása

17 Finanszírozási kiadások 5 850 460 3 401 146 3 401 146 3 401 147 3 401 147 3 401 147 3 401 147 3 401 147 3 401 147 3 401 147 3 401 147 3 401 147 43 263 075

17. Kiadások összesen: 22 387 276 21 519 868 23 988 421 21 759 028 21 759 029 21 759 029 21 759 030 21 759 029 33 399 958 21 759 026 21 519 868 21 419 867 274 789 429

18 Egyenleg 28 147 988 7 256 -1 361 297 868 098 868 097 -131 903 -131 904 -131 903 172 999 868 099 1 107 256 207 259 30 490 045

Bevételek

Kiadások

Előirányzat-felhasználási terv
2019. évre

adatok forintban



 3. számú tájékoztató tábla

A 2019. évi általános működés és ágazati feladatok támogatásának alakulása jogcímenként-beszámítás után

3.számú tájékoztató adatok forintban

Jogcím 2019. évi támogatás összesen 2019. évi támogatás összesen

Jogcím 2019. évi támogatás összesen
2019. évi támogatás összesen 

otóberi felmérés alapján

1 2 2

település üzemeltetési normatívák

 - zöldterületkarbantartás                                                3 744 170                                                   3 744 170    

 - közvilágítás                                                5 984 000                                                   5 984 000    

 - köztemető fenntartása                                                1 600 804                                                   1 600 804    

 - közutak, hidak fenntartása                                                3 239 290                                                   3 239 290    

 - egyéb önkormányzati feladatok támogatása                                                6 000 000                                                   6 000 000    

 - üdülőhelyi feladatok támogatása

 - polgármesteri illetmény támogatás                                                   261 900                                                      261 900    

 - 2018.évi áthúzodó bérkompenzáció

 - gyermekétkeztetés támogatása- dolgozói bértámogatás                                                7 828 000                                                   8 227 000    

 - gyermekétkeztetés  üzemeltetés támogatása                                                2 674 649                                                   4 357 832    

 - pénzbeni ellátásokhoz hozzájárulás                                                8 412 000                                                   8 412 000    

 - gyermekjóléti szolgálat

 - könyvtári és közművelődési feladatok támogatása                                                2 042 480                                                   2 042 480    

 - lakott külterülettel kapcsolatos feladatok támogatása                                                     91 800                                                        91 800    

 - óvodapedagogusok bértámogatása                                              24 875 150                                                 25 603 733    

 - óvoda működtetési támogatás                                                4 285 600                                                   4 480 400    

Info beszámítás 

Összesen:                                              52 080 343                                                 54 891 109    



 4 . számú tájékoztató tábla

 Ezer forintban !

Sor-
szám

Bevételi jogcím
Kedvezmény nélkül 

elérhető bevétel
Kedvezmények 

összege

1 2 3 4

1. Ellátottak térítési díjának méltányosságból történő elengedése

2. Ellátottak kártérítésének méltányosságból történő elengedése

3. Lakosság részére lakásépítéshez nyújtott kölcsön elengedése

4. Lakosság részére lakásfelújításhoz nyújtott kölcsön elengedése

5. Helyi adóból biztosított kedvezmény, mentesség összesen

6. -ebből:            Építményadó 

7. Telekadó 

8. Vállalkozók kommunális adója 

9. Magánszemélyek kommunális adója 

10. Idegenforgalmi adó tartózkodás után 

11. Idegenforgalmi adó épület után 

12.
Iparűzési adó állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység 
után 

13. Gépjárműadóból biztosított kedvezmény, mentesség

14. Helyiségek hasznosítása utáni kedvezmény, mentesség

15. Eszközök hasznosítása utáni kedvezmény, mentesség

16. Egyéb kedvezmény

17. Egyéb kölcsön elengedése

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27. Összesen:

Az önkormányzat által adott közvetett támogatások
(kedvezmények)



5. számú tájékoztató tábla

 Ezer forintban !

2019. 2020. 2 021
2022. 
után

1 2 3 4 5 6 7 8 9=(4+5+6+7+8)

1.
Működési célú finanszírozási kiadások
(hiteltörlesztés, értékpapír vásárlás, stb.)

2. "Szemünk Fénye" program 2008 7 288 948 1 434 482 1 462 886 1 492 144 7 271 824 17 458 140

3.

4.
Felhalmozási célú finanszírozási kiadások
(hiteltörlesztés, értékpapír vásárlás, stb.)

5.

6.

7. Beruházási kiadások beruházásonként

8.

9. Felújítási kiadások felújításonként

10. ............................

11. Egyéb (Pl.: garancia és kezességvállalás, stb.)

12. ............................

Összesen (1+4+7+9+11)

Többéves kihatással járó döntések számszerűsítése évenkénti bontásban és összesítve célok szerint

Sor-
szám

Kötelezettség jogcíme
Köt. váll.

 éve
2016. előtti 

kifizetés

Kiadás vonzata évenként

Összesen



adatok forintban adatok forintban adatok forintban adatok forintban

Sor-
szám

Bevételi jogcím
2019. évi 

előirányzat
2020. évi 

előirányzat
2021. évi előirányzat 2022. évi előirányzat

1 2 3 3 3 3

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 81 985 674 81 985 674 81 985 674 81 985 674
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 20 921 964 20 921 960 20 921 960 20 921 960
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 29 160 750 29 160 750 29 160 750 29 160 750
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 18 914 649 18 914 649 18 914 649 18 914 649
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 2 042 480 2 042 480 2 042 480 2 042 480
1.5. Működési célú központosított előirányzatok

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai 10 945 831 10 945 681 10 945 681 10 945 681
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 48 903 497 48 908 497 48 908 497 48 908 497
2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 48 903 497 48 908 497 48 908 497 48 908 497
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 70 383 436
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 70 383 436
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 33 550 000 33 550 000 33 550 000 33 550 000
4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.) 29 400 000 29 400 000 29 400 000 29 400 000
4.1.1
.

- Vagyoni típusú adók 4 400 000 4 400 000 4 400 000 4 400 000
4.1.2
.

- Termékek és szolgáltatások adói 25 000 000 25 000 000 25 000 000 25 000 000
4.2. Gépjárműadó 4 000 000 4 000 000 4 000 000 4 000 000
4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 150 000 150 000 150 000 150 000
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 34 012 931 25 604 091 28 130 650 30 909 865
5.1. Készletértékesítés ellenértéke 300 000 300 000 300 000 300 000
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 10 320 745 11 352 820 12 488 101 13 736 912
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 3 446 828 3 791 511 4 170 662 4 587 728
5.4. Tulajdonosi bevételek 540 000 594 000 653 400 718 740
5.5. Ellátási díjak 4 010 522 4 411 574 4 852 732 5 338 005
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 4 650 624 5 115 686 5 627 255 6 189 981
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése 9 605 712
5.8. Biztosítói kártérítés 1 100 000
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 3 500 3 500 3 500 3 500
5.10. Egyéb működési bevételek 35 000 35 000 35 000 35 000
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 240 000 240 000 240 000 240 000
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 240 000 240 000 240 000 240 000
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 500 000
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 500 000
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 269 575 538 190 288 262 192 814 821 195 594 036
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 30 878 742 12 905 330 13 964 889 29 695 051

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 30 878 742 12 905 330 13 964 889 29 695 051
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 2 625 158 2 625 158 2 625 158 2 625 158
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése 2 625 158 2 625 158 2 625 158 2 625 158
    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 33 503 900 15 530 488 16 590 047 32 320 209

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 303 079 438 205 818 750 209 404 868 227 914 245

6. sz. tájékoztató tábla a …./2019 .(…..) önkormányzati rendelethez
Jászboldogháza Községi Önkormányzat 2019. évi Költségvetésének Összevont mérlege

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat



adatok forintban adatok forintban adatok forintban adatok forintban

Sor-
szám

Kiadási jogcímek
2019. évi 

előirányzat
2020. évi 

előirányzat
2021. évi előirányzat 2022. évi előirányzat

1 2 3 3 3 3

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 188 757 503 196 983 741 208 128 201 219 079 236
1.1. Személyi  juttatások 82 691 769 86 826 357 90 299 412 93 008 394
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 14 619 993 15 350 993 15 965 032 16 443 983
1.3. Dologi  kiadások 67 213 005 70 573 655 77 631 021 85 394 123
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 7 350 000 7 350 000 7 350 000 7 350 000
1.5 Egyéb működési célú kiadások 16 882 736 16 882 736 16 882 736 16 882 736
1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések 180 049 180 049 180 049 180 049
1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 11 710 590 11 710 590 11 710 590 11 710 590
1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.14.    - Kamattámogatások
1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 4 992 097 4 992 097 4 992 097 4 992 097
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 103 433 152 3 760 470 3 760 470 3 760 470
2.1. Beruházások 3 802 380 3 760 470 3 760 470 3 760 470
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások 99 630 772
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre
3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 5 814 244
3.1. Általános tartalék 5 814 244
3.2. Céltartalék
4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 298 004 899 200 744 211 211 888 671 222 839 706
5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)
5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.) 5 074 539 5 074 539 5 074 539 5 074 539
7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 2 445 881 2 445 881 2 445 881 2 445 881
7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 2 628 658 2 628 658 2 628 658 2 628 658
7.4. Központi irányítószervi támogatás folyósítása
7.5.  Pénzügyi lízing kiadásai
8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása
8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása
8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 5 074 539 5 074 539 5 074 539 5 074 539

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 303 079 438 205 818 750 216 963 210 227 914 245

adatok forintban adatok forintban adatok forintban adatok forintban

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) -28 429 361 -10 455 949 -19 073 850 -27 245 670

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási 
kiadások 9. sor) (+/-)

28 429 361 10 455 949 11 515 508 27 245 670

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

3. sz. táblázat

K I A D Á S O K

2. sz. táblázat
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